
České dráhy

Obchodně provozní ředitelství

B r n o

Č.j.:N1/101-01/2000

                                S R O V  ”B”  
                

                                      S E Š I T    1

                       B ř e c l a v (mimo) -Havlíčkův Brod (mimo)

                         Střelice (mimo) -Brno H. Heršpice

                                                                         Platí od 20.března 2000



2

                                                                                                   

České dráhy

Obchodně provozní ředitelství

Brno

--------------------

Č.j.:Nl/l-l-51/2002                                                                                 V  Brně  15. 6. 2002

Věc: SROV  ”B” k předpisu D7/2- sešit 1

Zpracovatel: Ing.Jiří Vodička tel: 960/5059

Železniční stanice:

Lanžhot, Břeclav, Podivín, Zaječí, Šakvice, Vranovice, Hrušovany u Brna,  Rajhrad, Modřice, 
Brno hl. n., Přerov, Nezamyslice, Vyškov na Mor., Střelice, Zastávka u Brna, Okříšky, 
Hrušovany nad Jev., Moravské Bránice, Ivančice, Veselí nad Moravou, Bzenec, Blažovice, 
Brno-Slatina, Brno-Maloměřice, Adamov, Skalice nad Sv., Letovice, Březová nad Sv., 
Svitavy, Česká Třebová, Brno-Královo Pole, Kuřim, Tišnov, Řikonín, Vlkov u Tišnova, 
Křižanov, Sklené nad Osl., Ostrov nad Osl., Žďár nad Sáz., Sázava u Žďáru, Přibyslav, 
Pohled, Havlíčkův Brod, Velké Meziříčí 

Správa dopravní cesty :Brno,Přerov:

Depo kolejových vozidel DKV:Brno ,Olomouc,Praha,Valašské Meziříčí,Ostrava

Obchodně provozní ředitelství v Brně, Praze

SPV Brno

GŘ ČD Praha: DDC SOP, DOP odbor 11, 12, 16, 21

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

 V souvislosti s platností nového Předpisu pro organizování výluk  na síti českých drah D 7/2  
vydávám  SROV ”B” pro trať Břeclav /mimo/-Havlíčkův Brod/mimo/ s platností od 1.7.2002. 
Dnem účinnosti 1.7. 2002 proveďte níže uvedenou opravu. Přednostové výkonných jednotek 
zajistí prokazatelnou informovanost v úvahu přicházejících zaměstnanců.

Žádosti o opravu přílohy při změnách v technickém vybavení stanic a zařízení nebo z jiných 
důvodů a případné připomínky zasílají SDC skup. 11/1 OPŘ Brno prostřednictvím dopravního 
oddělení. Změny a opravy týkající se sešitu č. l poznamenejte na určeném místě na str. 3 
tohoto sešitu. Přednostové výkonných jednotek a kontroloři dopravy potvrdí příjem sešitu č. l 
na tel. Brno 960/4956.

Za správnost: 

                                                                                       Ředitel

                                                                   Obchodně provozního ředitelství B r n o

                                                                                  Raška František v.r.



3

Z m ě n y    a       o p r a v y:

                                                                  

                                                                  

             

             

             

             V rámci organizačních změn je OPŘ Brno nahrazeno RCP Brno!

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   

          

             

             



4

             

             

             

   

Souhrn vzorů rozkazů ”V” používaných ve SROV  /přílohy ”B”   v 
obvodu OPŘ Brno

Vzor ”b”

”V …………. při vjezdu  projeďte beznapěťový úsek se  staženými sběrači.”

Vzor  ”d”

”V ………….  při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor ”f”

”V ……………. při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor ”g”

”V ………… při jízdě po kolejích ………..projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.”

Vzor ”h”  

”Při jízdě  z .................  do  ......................  projeďte beznapěťový úsek (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”   

Vzor ”e”

”V ………..při vjezdu, jízdě po kolejích  ………… a při odjezdu projeďte beznapěťový  úsek 
se  staženými sběrači.”

Vzor ”c”

”V ………při jízdě po kolejích  .................... a při odjezdu  projeďte beznapěťový úsek   se 
staženými sběrači.” 

Vzor ”a”+”h”

”V ……….. při vjezdu a jízdě po kolejích  ....................  projeďte beznapěťový úsek   se 
staženými sběrači. Při jízdě z  ............ do ...................  projeďte beznapěťový úsek (celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.” 



5

POZNÁMKA:/platí  pro všechny typy výluk  tohoto sešitu/

Základní podnínky pro zpravování vlaků:

Vlaky vedené v místech s napěťovou výlukou trakčního vedení musí být zpraveny o opatřeních 
souvisejících v intencí čís.961 ČD D2. Vlak musí být rovněž zpraven bez ohledu na skutečnost 
jízdy vlaku  po kolejích bez napěťové výluky trakčního vedení.

Pro každou Akci jsou stanovené vzory rozkazů, které vycházení z ustanovení čís.961 ČD D2. 
Vynechané místo (……….) je třeba doplnit ve smyslu probíhající výluky o název ŽST a 
specifikaci vyloučeného místa (kolej jedna, liché koleje, Brno Maloměřice severní zhlaví  
atd), vztažmo k určenému místu napěťové výluky, kde má být jízda se staženými sběrači 
nařízena. 

 Vlak musí být zpraven o nejpovážlivější variantě jízdy v místě s napěťovou výlukou trakčního 
vedení i za předpokladu, že po kolejích s napěťovou výlukou trakčního vedení nepojede.

Pokud zpravování ve SROV odkazuje na vydaný DPS OPŘ stanovuji tyto podmínky 
zpravování:

Pokud není uvedeno zpravování ve SROV ”B”/s odkazem na DPS/, jde o akce, které svými 
atipyckými poměry nelze specifikovat předem.

V den konání výlukové porady OPŘ dodají ŽST, kterých se výluka týká návrh zpravování 
vlaků dle příslušné akce na formuláři. Zpravování vlaků bude uvedeno ve zmocnění k výluce 
vydaném OPŘ Brno v intenci čís.961 ČD D2. Znění rozkazu ”V” bude uvedeno v Rozkaze 
přednosty k výluce.



6

   T y p   v ý l u k y " A "                     

  ---------------------------  

 Výluka  traťové koleje  l. nebo 2. v mezistaničním úseku s 
vylukou napětí  nad vyloučenou kolejí  

Dopravní opatření jsou uvedena v jednotlivých akcích samostatně.

Zpravování vlaků:

Zpravování vlaků  pokud není v jednotlivých akcích uvedeno, není stanoveno.

V případě, že výluka bude povolena v rozsahu jiném než je stanoveno v záhlaví Akce

např. : pouze výluka napětí, nebo pouze výluka koleje atd., zajistí odd.provozu OPŘ Brno  
doplnění opatření v povolovacím DPS  v rámci povolené změny.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A001

Místo výluky : Podivín -Břeclav přednádraží

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do Břeclavi 
přednádraží po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka: 0

-----------------------------------------------------------------------------------------------



7

Číslo výluky : 32A002

Místo výluky : Břeclav přednádraží-Podivín

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Břeclav přednádraží

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Břeclavě přednádraží 
do Podivína po  l.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A003

Místo výluky : Zaječí - Podivín

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Zaječí do Podivína po 
2.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

---------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



8

Číslo výluky : 32A004

Místo výluky : Podivín- Zaječí

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Podivína do Zaječí po 
l.traťové koleji proti  správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A005

Místo výluky : Šakvice - Zaječí

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Šakvic do Zaječí po 
2.traťové koleji proti  správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

-----------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



9

Číslo výluky : 32A006

Místo výluky : Zaječí - Šakvice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Zaječí do Šakvic po 
l.traťové koleji proti  správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A007

Místo výluky : Vranovice-Šakvice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Vranovic do Šakvic po 
2.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



10

Číslo výluky : 32A008

Místo výluky : Šakvice-Vranovice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Šakvic do Vranovic 
po l.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A009

Místo výluky : Hrušovany u Brna-Vranovice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Hrušovan u Brna do 
Vranovic po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



11

Číslo výluky : 32A010

Místo výluky : Vranovice-Hrušovany u Brna

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Vranovice do 
Hrušovan u Brna po l.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A011

Místo výluky : Modřice - Hrušovany u Brna

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Modřic do Hrušovan u 
Brna po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



12

Číslo výluky : 32A012

Místo výluky : Hrušovany u Brna-Modřice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Hrušovan u Brna do 
Modřic po l.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A013      neobsazeno

Místo výluky :

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků :

Poznámka : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32A014      neobsazeno

Místo výluky :

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: 

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků :

Poznámka : 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------



13

Číslo výluky : 32A015

Místo výluky : Brno H-Heršpice-Modřice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna H.Heršpic do 
Modřic po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                 

Číslo výluky : 32A016

Místo výluky : Modřice-Brno H.Heršpice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Modřic do Brna 
H.Heršpic po l.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

---------------------------------------------------------------------------------------------------------



14

Číslo výluky : 32A017

Místo výluky : Brno hl.n.-Brno H.Heršpice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1 + 3 střelická

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna hl.n.do Brna 
H.Heršpic po 2.nebo 3.traťové  koleji.Vlaky jedoucí z Brna hl.n. z kolejí  5k,9k,llk,l3k veďte 
po 3.tr.koleji koleji.Vlaky E trakce pojedou po 3tr. koleji s lokomotivou nezávislé 
trakce.Vlaky jedoucí z Břeclavi do Brna  hl.n.po 3.střelické koleji veďte do Brna  hl.n.po 
2.tr.koleji nebo po 3.tr.koleji lokomotivou nezávislé trakce.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32A018

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2+kol.551a,551 až 554 v Brně hl.n.

Výluku zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna H.Heršpic do 
Brna hl.n po l.traťové  koleji.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



15

Číslo výluky : 32A019

Místo výluky : Brno hl.n.-Brno H.Heršpice

Vyloučí se traťová kolej : 3

Vyloučí se napětí tr.koleje: 3+1.tr.kolej břeclavská

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna hl.n.do Brna 
H.Heršpic po 2.traťové  koleji nebo po l.tr.koleji lokomotivou nezávislé trakce.Vlaky od/do 
Střelic veďte po  l.tr.koleji.Vlaky jedoucí z Břeclavi  do Brna hl.n. veďte po 1.traťové koleji s 
lokomotivou nezávislé trakce, nebo po 2.traťové  koleji.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32A020

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Brno dol.n.

Vyloučí se traťová kolej : Brno H.Heršpice kol.č.16 v přímém pokračování koleje č.92 v 

Brně dol.n.

Vyloučí se napětí tr.koleje: Brno H.Heršpice kol.č.l6 v přímém pokračování koleje č.92 
v Brně dol.n.po ÚO 402 D

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna H.Heršpic do 
Brna dol.n. po koleji  č.91 

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

Poznámka : O

---------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



16

Číslo výluky : 32A021

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Brno dol.n.

Vyloučí se traťová kolej :Brno H.Heršpice kol.č.l2,l4 v přímém pokr.koleje č.91    v 

Brně dol.n.

Vyloučí se napětí tr.koleje:Brno H.Heršpice kol.č.12,14 v přímém pokr.koleje   č.91 v 
Brně dol.n.po ÚO 402 D

Výluku  zahajuje ŽST:Brno dol.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna dol.n.do Brna 
H.Heršpic po koleji č.92 

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A022

Místo výluky : Brno dol.n.-Odb. Brno Černovice  zhlaví Táborská (mezi náv.2S v Brně 

dol.n.a náv.L na Odb. Brno Černovice zhlaví Táborská)

Vyloučí se traťová kolej : 2 /shodné s místem výluky/

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2 v celém úseku Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice+úsek koleje
S l a S 2 Odb. Brno Černovice zhlaví Táborská po NP trati Brno Slatina-Odb.Brno 
Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Brno dol.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna dol.n.na 
Odb:Brno Židenice po  l.tr.koleji v traťových oddílech Brno  dol.n.- Odb. Brno Černovice 
zhlaví Táborská-Odb.Brno Židenice.Vlaky  na trati Veselí nad Mor.-Odb.Brno Židenice 
vyčkají ukončení výluky ve vhodné stanici, popř. budou vedeny přes Brno hl.n.

Zpravování vlaků :

a)Směr Brno dol.n.-Brno Maloměřice ,Směr Brno Maloměřice-Brno dol.n.:

 Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

-------------------------------------------------------------------------------------------------------



17

Číslo výluky : 32A023

Místo výluky : Odb. Brno Černovice zhlaví Táborská-Brno dol.n. (mezi náv.S v Brně 

dol.n. a lL na Odb. Brno Černovice zhlaví Táborská)

Vyloučí se traťová kolej : 1 /shodné s místem výluky/

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1 v celém úseku Odb.Brno Židenice-Brno dol.n.

 Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Odb.Brno Židenice do 
Brna dol.n.po druhé  traťové koleji v traťových oddílech  Odb.Brno Židenice-Odb.Brno 
Černovice zhlaví  Táborská-Brno dolní.n.

 Vlaky od Brna Králova Pole a od Adamova  veďte přes stanici Brno Maloměřice. 

Zpravování vlaků :

a)Směr Brno Maloměřice(Česká Třebová)-Brno dol.n.:

b)Směr Brno dol.n.-Brno Maloměřice,Havl.Brod(Česká Třebová):

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A024

Místo výluky : Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2 + úsek koleje  S l a S 2  Odb.Černovice zhlaví Táborská po NP  
trati Brno Slatina -Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje : Brno dol.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna dol.n.na 
Odb.Brno Židenice po  1.traťové koleji proti správnému směru v  traťových oddílech Brno  
dol.-Odb. Černovice zhlaví Táborská-Odb.Brno Židenice.Vlaky  tratě Veselí nad Mor.-Brno 
veďte přes stanici  Brno hl.n.nebo vyčkají ukončení výluky ve  vhodné stanici.Vlaky do Brna 
Králova Pole  a Adamova veďte přes staniční koleje v Brně  Maloměřicích.

Zpravování vlaků :

a)Směr Brno dol.n.-Brno Maloměřice:

b)Směr Brno Maloměřice -Brno dol.n.:

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno



18

Číslo výluky : 32A025

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno dol.n.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Odb.Brno Židenice do 
stanice Brno dol.n. po  2.traťové koleji proti správnému směru.Vlaky  od Adamova a Brna 
Králova Pole za výluky  veďte přes staniční koleje v Brně  Maloměřicích.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A026

Místo výluky :

Vyloučí se traťová kolej :

Vyloučí se napětí tr.koleje:

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Neobsazeno

Číslo výluky : 32A027

Místo výluky :

Vyloučí se traťová kolej :

Vyloučí se napětí tr.koleje:

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :  

Neobsazeno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



19

Číslo výluky : 32A028

Místo výluky : Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku zahajuje : Brno hl.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna hl.n. na 
Odb.Brno Židenice po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A029

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno hl.n.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření :Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Odb.Brno Židenice do 
Brna hl.n. po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O



20

Číslo výluky : 32A030   

Místo výluky : Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2+TV nad kolejí T 2A  a T 2 po ÚO 412,414  v Brně 
Maloměřicích a koleje T 2 po ÚO 404  na Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků proti správnému směru  z 
Brna hl.n. do Odb.Brno Židenice po 1.tr.koleji.Vlaky osobní dopravy směr Havlíčkův Brod 
veďte z Odb.Brno Židenice po koleji T lA. Ve směru do České Třebové  po koleji T 6 a dále 
přes stanici Brno Maloměřice, přes proudově vyloučený úsek na Odb.Brno Židenice 
setrvačností.Vlaky z Brna dol.n.  a Brna Slatiny veďte přes vjezdovou skupinu staničních 
kolejí v Brně  Maloměřicích.Vlaky E trakce z /do Brna hl.n. do  Brna Maloměřic  z/na kol. T 
4, T 6 přejíždějí proudově  vyloučený úsek koleje setrvačností.Práce lze  vykonávat jen se 
souhlasem výpravčího na  Odb.Brno Židenice.Výhybka čís.16/18 na  Odb.Brno Židenice bude 
zajištěna přenosným  zámkem do přímého směru(po koleji T 2A,T 4)

Vlaky E trakce z České Třebové a Havlíčkova Brodu do Brna dol.n. přes proudově vyloučený 
úsek na Odb.Brno Židenice  projedou setrvačností.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A031

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno hl.n.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1 + Tv nad kolejí T lA a T l  po ÚO 411 ,413 v Brně 
Maloměřicích a koleje T 1 po ÚO 403 na Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků proti správnému směru z 
Odb.Brno Židenice do Brna hl.n. po  2.traťové koleji.

Vlaky ze směru od Havlíčkova  Brodu veďte  na Odb.Brno Židenice po koleji  T 2A.Práce lze 
provádět jen se souhlasem  výpravčího na Odb.Brno Židenice s vymezenou  časovou dispozicí. 
Vlaky  od České Třebové  na Odb.Brno Židenice veďte přes vjezdovou skupinu koleji ŽST 
Brno Maloměřice a na Odb.Brno Židenice po koleji T 6 /vlaky  osobní  přepravy zastavující na 
zast.Brno Židenice/ a po koleji T 4. 

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



21

Číslo výluky : 32A032

Místo výluky : Brno Maloměřice-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se traťová kolej : T 4

Vyloučí se napětí tr.koleje: T 4

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Maloměřice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna Maloměřic na 
Odb.Brno Židenice po  koleji T 6.Beznapěťový úsek koleje T 4 na Odb.Brno Židenice projíždí 
vlaky setrvačností!

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A033

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno Maloměřice

Vyloučí se traťová kolej : T 6 , T 8

Vyloučí se napětí tr.koleje: T 6 , T 8

Výluku   zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Odb.Brno Židenice do 
ŽST Brno Maloměřice  po koleji T 4. Beznapěťový úsek koleje T 6 na Odb.Brno Židenice 
projíždí vlaky setrvačností!

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno



22

Číslo výluky : 32A034    

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno Maloměřice

Vyloučí se traťová kolej : T 2A

Vyloučí se napětí tr.koleje: T 2A od ÚO 402 na Odb.Brno Židenice  po ÚO 432 v Brně 
Maloměřicích  a část koleje T 2 po ÚO 404 na Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Odb.Brno Židenice do 
Brna Maloměřic ve  směru do Brna Králova Pole po koleji T  lA.Vlaky ve směru od Brna 
hl.n. do České Třebové a Havlíčkova Brodu při vjezdu do Odb.Brno Židenice projedou 
beznapěťový úsek koleje T 2A .setrvačností !Rovněž vlaky projíždějící Odb.Brno Židenice z 
kolejí T lA,T l  průtahem do Brna dol.n.(popř.z/na koleje T4 a T6 z/do Brna hl.n.) projedou 
beznapěťový úsek koleje T 2A setrvačností.Vlaky E trakce ve směru od Brna Králova  
vjíždí do Brna Maloměřic  setrvačností.Odjíždějící vlaky budou z Brna  Maloměřic vysunuty 
lok.nezávislé trakce za  el.dělení.(v případě vypnutí TV mezi ÚO  412-432) O výsunu vlaků za 
předpokladu  splnění podmínek k její aplikaci,případně  o jízdě setrvačností budou vlaky 
zpraveny  výpravčím Brno Maloměřice v intenci ČD D2.Zpravení v intenci čl.961 ČD D2!

Opatření vztahujte k sešitu 2 SROV B.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A035

Místo výluky : Brno Maloměřice-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se traťová kolej : T lA

Vyloučí se napětí tr.koleje: T lA od ÚO 431 v Brně Maloměřicích  po ÚO 401 na Odb.Brno 
Židenice a část koleje T l po ÚO 403

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Maloměřice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna Maloměřic na 
Odb.Brno Židenice ze  směru od Brna Králova Pole po koleji T  2A.Vlaky E trakce od Brna 
Králova Pole vjedou  do Brna Maloměřic (staniční koleje ŽST+kolej T 2A) setrvačností. 

Vlaky  ze směru Česká Třebová,Havlíčkův Brod,Brno Maloměřice do Brno hl.n. projedou 
beznapěťový úsek koleje T 1 A na Odb.Brno Židenice setrvačností! Vlaky os.přepravy od 
České Třebové  na Odb.Brno Židenice zastavující  zastavte na koleji T l tak, aby byl možný 
rozjezd vlaků do beznapěťového úseku. Místo zastavení  určí výpravčí II .

Opatření vztahujte k sešitu 2 SROV B.

Zpravování vlaků :

Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



23

Číslo výluky : 32A036

Místo výluky : Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje : Brno Maloměřice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna Maloměřic do 
Brna Králova Pole po  1.traťové koleji proti správnému směru.Za  této výluky se nesmí 
provádět prohlídka ani  údržba v tunelech

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32A037

Místo výluky : Brno Kr.Pole - Brno Maloměřice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku zahajuje : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna Maloměřic do 
Brna Králova Pole po  2.traťové koleji proti správnému směru.Za  výluky se nesmí provádět 
ani prohlídka ani  údržba v tunelech.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O



24

Číslo výluky : 32A038

Místo výluky : Brno Královo Pole-Kuřim

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Královo Pole

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna Králova Pole do 
Kuřimi po 1.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32A039

Místo výluky : Kuřim - Brno Královo Pole

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje : Kuřim

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Kuřimi do Brna 
Králova Pole po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O



25

Číslo výluky : 32A040

Místo výluky : Kuřim-Tišnov

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje : Kuřim

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Kuřimi do Tišnova po  
1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A041

Místo výluky : Tišnov - Kuřim

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku zahajuje : Tišnov

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Tišnova do Kuřimi po  
2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A042

Místo výluky : Tišnov - Řikonín

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje : Tišnov

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Tišnova do Řikonína 
po 1.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno  Poznámka : O



26

Číslo výluky : 32A043

Místo výluky : Řikonín - Tišnov

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Řikonína do Tišnova 
po 2.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A044

Místo výluky : Řikonín - Vlkov u Tišnova

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Řikonína do Vlkova u 
Tišnova po 1.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



27

Číslo výluky : 32A045

Místo výluky : Vlkov u Tišnova - Řikonín

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Vlkova u Tišnova do 
Řikonína po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A046

Místo výluky : Vlkov u Tišnova - Křižanov

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Vlkova u Tišnova do 
Křižanova po 1.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



28

Číslo výluky : 32A047

Místo výluky : Křižanov - Vlkov u Tišnova

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Křižanova do Vlkova 
u Tišnova po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A048

Místo výluky : Křižanov-Sklené nad Osl.

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Křižanova do 
Skleného nad Osl. po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



29

                                                                

Číslo výluky : 32A049

Místo výluky : Sklené nad Osl.-Křižanov

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje : Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Skleného nad Osl.do 
Křižanova po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A050

Místo výluky : Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl.

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Skleného n/Osl.do 
Ostrova nad Osl. po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



30

Číslo výluky : 32A051

Místo výluky : Ostrov nad Osl.-Sklené nad Osl.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Ostrova nad Osl.do 
Skleného nad Osl. po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A052

Místo výluky : Ostrov nad Osl.-Žďár nad Sáz.

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Ostrova nad Osl.do 
Žďáru nad Sázavou po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



31

Číslo výluky : 32A053

Místo výluky : Žďár nad Sáz.-Ostrov nad Osl.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Žďáru nad Sáz.do 
Ostrova nad Oslavou po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A054

Místo výluky : Žďár nad Sáz.-Sázava u Žďáru

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Žďáru nad Sáz.do 
Sázavy u Žďáru po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



32

Číslo výluky : 32A055

Místo výluky : Sázava u Žďáru-Žďár nad Sáz.

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Sázavy u Žďáru do 
Žďáru nad Sázavou po  2.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A056

Místo výluky : Sázava u Žďáru-Přibyslav

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Sázavy u Žďáru do 
Přibyslavi po 1.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



33

Číslo výluky : 32A057

Místo výluky : Přibyslav-Sázava u Žďáru

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Přibyslavi do Sázavy u 
Žďáru po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A058

Místo výluky : Přibyslav - Pohled

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Přibyslavi do Pohledu 
po 1.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



34

Číslo výluky : 32A059

Místo výluky : Pohled-Přibyslav

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje : Pohled

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Pohledu do Přibyslavi 
po 2.traťové koleji  proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A060

Místo výluky : Pohled-Havlíčkův Brod

Vyloučí se traťová kolej : 2

Vyloučí se napětí tr.koleje: 2

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Pohledu do 
Havlíčkova Brodu po 1.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



35

Číslo výluky : 32A061

Místo výluky : Havlíčkův Brod-Pohled

Vyloučí se traťová kolej : 1

Vyloučí se napětí tr.koleje: 1

Výluku  zahajuje ŽST: Havlíčkův Brod

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Havlíčkova Brodu do 
Pohledu po 2.traťové  koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32A062

Místo výluky : Brno H.Heršpice zhlaví Státní silnice-Střelice

Vyloučí se traťová kolej : 2

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  z Brna H.Heršpic 
St.Silnice do Střelic po  1.traťové koleji proti správnému směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



36

Číslo výluky : 32A063

Místo výluky : Střelice-Brno H.Heršpice zhlaví Státní silnice

Vyloučí se traťová kolej : 1

Výluku  zahajuje ŽST: Střelice

Dopravní opatření : Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků  ze Střelic do Brna 
H.Heršpic zhlaví Státní  silnice po 2.traťové koleji proti správnému  směru.

Zpravování vlaků :

Nestanoveno

Poznámka : O

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



37

  T y p   v ý l u k y " B "    

-----------------------------  

    Stanice a přilehlé traťové úseky    1.a2.tr.koleje(jen 
napěťová výluka trakčního vedení)    

Výluka napětí nad celou stanicí a jedním nebo oběma  přilehlými mezistaničními úseky:   

    Dopravní opatření:Pokud není v dopravních opatřeních uvedeno při jednotlivých 
akcích jinak ,budou vlaky E trakce provezeny přes napěťově vyloučené traťové úseky a 
stanice vždy vlakovým hnacím vozidlem/vozidly / nezávislé trakce. 

V případě  odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou celé stanice uskutečněte odjezd   
pomocí přípřežního hnacího vozidla nezávislé trakce se staženými sběrači vlakového 
hnacího vozidla, nebo vysunutím ze stanice.Technologie bude předmětem Rozkazu přednosty 
k výluce. Při vjezdu  do stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení  bude vjezd 
uskutečněn  se staženými sběrači. Nákladní vlaky v zásadě vyčkají na ukončení    výluky 
v nácestných stanicích podle pokynů provozního dispečera OPŘ Brno.

Potřebu lokomotiv projedná objednavatel výluky.  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor „h“+“e“+“h“ –jejich sloučení vedené 
v SROV „B“ tohoto sešitu jako základní vzor. V odůvodněných případech  je možné použít i 
ostatní uvedené vzory akce typu „B“.Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou 
výlukou trakčního vedení spadá do kompetence  výpravčího dotčené ŽST /rovněž dle pokynů 
v Rozkaze přednosty k výluce/.

Vzor h + e + h:

„Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V …….. 
při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.“

Vzor h + e :

„Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V …….. 
při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. “

Vzor  e + h:

„V …….. při vjezdu, jízdě po všech kolejích  ŽST a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými 
sběrači.“

Vzor  c + h:

„V …….. při jízdě po kolejích ………. a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. Při jízdě z …….. do ……….  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. “

Do rozkazů doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovací depeše vydané 
OPŘ Brno k výluce.



38

Číslo výluky : 32B001

Místo výluky : Podivín/Břeclav přednádraží-Podivín

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Podivín/Břeclav přednádraží-Podivín

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32BOO2

Místo výluky : Podivín/Břeclav přednádraží - Podivín ,Podivín-Zaječí

Vyloučí se napětí TV v  ŽST/úseku trati: Podivín/Břeclav přednádraží-Podivín,Podivín-
Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                

Číslo výluky : 32B003

Místo výluky : Podivín/Zaječí-Podivín

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Podivín/Zaječí-Podivín

Výluku  zahajuje ŽST : Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32B004

Místo výluky : Zaječí/Podivín-Zaječí, Zaječí-Šakvice

Vyloučí se napětí TV v  ŽST/úseku trati: Zaječí/Podivín-Zaječí , Zaječí-Šakvice

Výluku  zahajuje ŽST : Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                



39

Číslo výluky : 32BOO5

Místo výluky : Zaječí/Podivín - Zaječí

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Zaječí/Podivín - Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST : Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B006

Místo výluky : Zaječí/Zaječí-Šakvice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Zaječí/Zaječí-Šakvice

Výluku  zahajuje ŽST : Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B007

Místo výluky : Šakvice/Zaječí-Šakvice, Šakvice-Vranovice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati Šakvice/Zaječí-Šakvice, Šakvice-Vranovice

Výluku  zahajuje ŽST : Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BOO8

Místo výluky : Šakvice/Zaječí-Šakvice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Šakvice/Zaječí Šakvice

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B009

Místo výluky : Šakvice/Šakvice-Vranovice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:Šakvice/Šakvice-Vranovice

Výluku zahajuje ŽST : Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené



40

Číslo výluky : 32B010

Místo výluky : Vranovice/Šakvice-Vranovice, Vranovice-Hrušovany u Brna.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:Vranovice/Šakvice-Vranovice, Vranovice-
Hrušovany u Brna.

Výluku  zahajuje ŽST : Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory  uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------       

Číslo výluky : 32BO11

Místo výluky : Vranovice/Šakvice-Vranovice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Vranovice/Šakvice-Vranovice

Výluku  zahajuje ŽST : Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B012

Místo výluky : Vranovice/Vranovice-Hrušovany u Brna.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:Vranovice/Vranovice-Hrušovany u Brna.

Výluku  zahajuje ŽST : Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené                                                                

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B013

Místo výluky : Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u Brna, Hrušovany u Brna-Modřice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/´úseku trati:Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u B.

Hrušovany u Brna-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST : Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



41

Číslo výluky : 32BO14

Místo výluky : Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u B.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:: Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u B.

Výluku  zahajuje ŽST : Hrušovany u B.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B015

Místo výluky : Hrušovany u B./Hrušovany u B.-Modřice

Vyloučí se napětí TV v  ŽST/úseku trati:: Hrušovany u B./Hrušovany u B.-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST : Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B016                                               neobsazeno

Místo výluky : 

Vyloučí se napětí TV v  ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO17                                        neobsazeno

Místo výluky : 

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B018                                          neobsazeno

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: 



42

Číslo výluky : 32B019

Místo výluky : Modřice/Hrušovany u Brna-Modřice, Modřice-Brno H.Heršpice

 + Brno jih

Vyloučí se napětí TV v                                dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST : Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32BO20

Místo výluky : Modřice/Hrušovany u Brna -Modřice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Modřice/Hrušovany u Brna-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST : Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                              

Číslo výluky : 32B021

Místo výluky : Modřice/Modřice-Brno H.Heršpice + Brno jih

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                        dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B022

Místo výluky : Brno H.Heršpice mimo kolejí 12,14,16 a 91,92 do Brna dol.n./Modřice-Brno 
H.Heršpice, Brno H.Heršpice-Brno hl.n.trať.kol. č.1,2,3,koleje odst."F" +Brno jih

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                          dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



43

Číslo výluky : 32BO23                                                  neobsazeno

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati:

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření : neobsazeno

Zpravování vlaků všech směrů:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B024

Místo výluky : Brno H.Heršpice včetně kol.12,14,16 a kol.91,92 do  Brna dol.n. / Modřice-
Brno H.Heršpice, Brno H.Heršpice-Brno hl.n.tr.kol. č.l,2,3,kol.odst."F" +Brno jih.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :           dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B025

Místo výluky : Brno H.Heršpice mimo kol.12,14,16 a kol91,92 do  Brna dol.n. / Modřice-
Brno H.Heršpice+Brno jih

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO26

Místo výluky : Brno H.Heršpice vč.kol.12,14,16 a kol.91 a 92 do  Brna dol.n. / Modřice-
Brno H.Heršpice + Brno jih

Vyloučí se napětí TV v :                                     dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno



44

Číslo výluky : 32B027

Místo výluky : Brno H.Heršpice mimo kol.l2,14,16 a kol.91 a 92 do  Brna dol.n. / Brno 
H.Heršpice-Brno hl.n.tr.kol. č.1,2,3 a kol.odst."F" v Brně  hl.n.

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                              dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.-Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32B028

Místo výluky : Brno H.Heršpice včetně kol l2,14,16 a kol.91,92 do  Brna dol.n./ Brno 
H.Heršpice-Brno hl.n.tr.  kol.l,2,3 +kol.odst."F" v  Brně hl.n.

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                      dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO29

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v :                                               neobsazeno

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B030

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v                                                 neobsazeno

ŽST/úseku trati :

Výluku zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



45

Číslo výluky : 32B031

Místo výluky :                                                   neobsazeno

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO32

Místo výluky : Brno dol.n./Brno H.Heršpice-Brno dol.n.kol.91,92  včetně kol.12,14,16 v 
Brně H.Heršpicích a Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice+úsek  koleje S l a S 2 Odb.Brno 
Černovice zhlaví Táborská po NP trati Brno Slatina-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v :

ŽST/úseku trati                                                 dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno dol.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů:  Bude uvedené v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B033

Místo výluky : Brno dol.n./Brno H.Heršpice kol.12,14,16 a kol.91  a 92 do Brna dol.n.

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                                  dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno dol.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B034

Místo výluky : Brno hl.n. vč.kol.2.a 4a v jejím přímém pokračování  po  neutrální pole v km 
2,OO trati Brno-Přerov  a Brno-Veselí nad Mor.+odst."B"a kol.511a,98 /Brno H.Heršpice-
Brno hl.n.tr.kol. l,2,3 a Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                                     dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví (vlaky jedoucí přes Brno  dol.n. nejsou výlukou 
dotčeny)

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno



46

Číslo výluky : 32BO35

Místo výluky : Brno hl.n. vč.kol.2. 4a v přímém pokračování  až  po  neutrální pole v km 
2,00 trati Brno -Přerov a Brno Veselí nad Mor. +  odst."B" a    kol.511a,98/Brno H.Heršpice-
Brno hl.n.tr.kol.l,2,3

Vyloučí se napětí TV v :

ŽST/úseku trati                                                   dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví(vlaky jedoucí přes Brno  dol.n.nejsou výlukou 
dotčeny)

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B036

Místo výluky : Brno hl.n. vč.koleje 2.a 4 a v přímém pokračování až po  neutrální pole v km 
2.00 trati  Brno-Přerov a Brno-Veselí nad Mor.+odst"B" a kol 511a,98 vyjma kol.odst."F" / 
Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                                 dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B037

Místo výluky : Brno hl.n. 
nást.kol.l,2,3,4,5,6,6a,kol.600a,600,700,5k,701,702,803,806,801b,802,807,2b,4b,5a / Brno 
hl.n.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                                  dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                               



47

Číslo výluky : 32BO38

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v :

ŽST/úseku trati                                                          neobsazeno

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B039

Místo výluky : Odb. Brno Židenice T lA,T 2A ,T l,T 2/Brno hl.n.-Odb.Brno

 Židenice,Odb.Brno Židenice-Brno  Maloměřice po ÚO 411 a 412 v koleji T lA a T2A,po ÚO  
413 a 414 v koleji Tl a T2.

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                            dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B040

Místo výluky :                                                    neobsazeno

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                



48

Číslo výluky : 32BO41

Místo výluky : Odb.Brno Židenice T l,T lA, T 2,T 2A (po ÚO411,412,413,414)/Brno 
dol.n.-Odb.Brno Židenice a Odb.Brno Židenice-Brno  Maloměřice kol.T4,T6,T8+ úsek koleje 
S l a S 2 Odb.Táborská po NP trati Brno Slatina-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v :

ŽST/úseku trati                                                          dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B042

Místo výluky : Odb.Brno Židenice T lA,T 2A ,T l,T 2/Brno hl.n.-Odb.Brno

 Židenice,Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice,Odb.Brno Židenice-Brno  Maloměřice T lA,T 2A po 
ÚO 411   a 412 a T l T 2 po ÚO 413 a 414,T4 , T6,T8 Odb.Brno Židenice- Brno Maloměřice 
+ úsek koleje S l a S 2 Odb.Táborská po NP trati Brno Slatina-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                              dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B043

Místo výluky : Brno Maloměřice severní zhlaví/

 Brno Maloměřice-Brno Královo Pole a koleje T lA,T 2A od ÚO 411 a 412 v Brně 
Maloměřicích a od ÚO 413 a 414   koleje T l a T 2 v Brně Maloměřicích

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :         dtto s místem výluky/ vypnutí děličů specifikujte dle stavu napájení v 
den výluky/

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Maloměřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



49

Číslo výluky : 32BO44

Místo výluky : Brno Maloměřice/Odb.Brno Židenice -Brno Maloměřice  koleje T lA,T 2A  
po ÚO 4ll, 4l2,  v Brně Maloměřicích a kol.T4,T6,T8 a kolej T 1 a  T2 po ÚO 403, 404 

Vyloučí se napětí TV v :                                               dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Maloměřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B045

Místo výluky : Brno Maloměřice/Brno Maloměřice-Brno Královo Pole a kol.T lA,T 2A  od 
ÚO 411 , 412  po  ÚO 431,432  v Brně Maloměřicích

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Maloměřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: Bude stanoveno  v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B046

Místo výluky :

Vyloučí se napětí TV v                                                           neobsazeno

ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST :

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků všech směrů:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO47

Místo výluky : Brno Královo Pole/ Brno Maloměřice-Brno Královo  Pole a Brno Královo 
Pole-Kuřim

Vyloučí se napětí TV v :                                        dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



50

Číslo výluky : 32B048

Místo výluky : Brno Královo Pole/Brno Maloměřice-Brno Královo  Pole

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :      dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B049

Místo výluky : Brno Královo Pole/Brno Královo Pole-Kuřim

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO50

Místo výluky : Kuřim  vč.vlečky TOS /Brno Královo Pole-Kuřim

 Kuřim-Tišnov

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B051

Místo výluky : Kuřim  vč.vlečky TOS /Brno Královo Pole-Kuřim  

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                                dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



51

Číslo výluky : 32B052

Místo výluky : Kuřim  vč.vlečky TOS/Kuřim -Tišnov

Vyloučí se napětí TV v dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati :

Výluku  zahajuje ŽST : Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                              

Číslo výluky : 32BO53

Místo výluky : Tišnov/Kuřim - Tišnov, Tišnov - Řikonín

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje  : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32B054

Místo výluky : Tišnov/Kuřim-Tišnov

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Tišnov/Kuřim-Tišnov

Výluku  zahajuje ŽST : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

Číslo výluky : 32B055

Místo výluky : Tišnov/Tišnov-Řikonín

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Tišnov/Tišnov-Řikonín

Výluku  zahajuje ŽST : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené                                                         

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



52

Číslo výluky : 32BO56

Místo výluky : Řikonín/Tišnov-Řikonín, Řikonín-Vlkov u T.

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B057

Místo výluky : Řikonín/Tišnov-Řikonín

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Řikonín/Tišnov-Řikonín

Výluku  zahajuje ŽST : Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B058

Místo výluky : Řikonín/Řikonín-Vlkov u T.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Řikonín/Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST : Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené                                                            

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO59

Místo výluky : Vlkov u Tiš./Řikonín-Vlkov u Tiš., Vlkov uTiš.-Křižanov

Vyloučí se napětí TV v :

ŽST/úseku trati                                            dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



53

Číslo výluky : 32B060

Místo výluky : Vlkov u Tiš./Řikonín-Vlkov u T.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Vlkov u Tiš./Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST : Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B061

Místo výluky : Vlkov u Tiš./Vlkov u T.-Křižanov

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Vlkov u Tiš./Vlkov u T.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST : Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                

Číslo výluky : 32BO62

Místo výluky : Křižanov/Vlkov u Tiš.-Křižanov, Křižanov-Sklené n/Osl.

Vyloučí se napětí TV v :                                  dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B063

Místo výluky : Křižanov/Vlkov u Tiš.-Křižanov

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Křižanov/Vlkov u Tiš.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST : Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



54

Číslo výluky : 32B064

Místo výluky : Křižanov/Křižanov-Sklené nad/Osl.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Křižanov/Křižanov-Sklené nad Osl.

Výluku  zahajuje ŽST : Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO65

Místo výluky : Sklené nad Osl./Křižanov-Sklené nad Osl., Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl.

Vyloučí se napětí TV v :                                         dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje  : Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B066

Místo výluky : Sklené nad Osl./Křižanov-Sklené nad Osl.

Vyloučí se napětí TV v

ŽST/úseku trati :                       dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje  : Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B067

Místo výluky : Sklené nad Os./Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



55

Číslo výluky : 32B068

Místo výluky : Ostrov nad Osl./Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl. Ostrov nad Osl.-Žďár nad 
Sáz.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :                       dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO69

Místo výluky : Ostrov nad Osl./Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl.

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B070

Místo výluky : Ostrov nad Osl./Ostrov nad Osl.-Žďár nad Sázavou

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku ŽST zahajuje ŽST : Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B071

Místo výluky : Žďár nad Sáz./Ostrov nad Osl.-Žďár nad Sáz., Žďár nad Sáz.-Sázava u Žďáru

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati :                     dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



56

Číslo výluky : 32BO72

Místo výluky : Žďár nad Sáz./Ostrov nad Osl.-Žďár nad Sáz.

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluk

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                             

Číslo výluky : 32B073

Místo výluky : Žďár nad Sáz./Žďár nad Sáz.-Sázava u Žďáru

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO74

Místo výluky : Sázava u Žď./Žďár nad Sáz.-Sázava u Žď., Sázava u Žď.-Přibyslav

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B075

Místo výluky : Sázava u Žď./Žďár nad Sáz.-Sázava u Žď.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



57

Číslo výluky : 32B076

Místo výluky : Sázava u Žď./Sázava u Žď.-Přibyslav

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST : Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32BO77

Místo výluky : Přibyslav/Sázava u Žď.-Přibyslav

 Přibyslav-Pohled

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                              

Číslo výluky : 32B078

Místo výluky : Přibyslav/Sázava u Žď-Přibyslav

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Přibyslav/Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluku  zahajuje ŽST : Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32B079

Místo výluky : Přibyslav/Přibyslav-Pohled

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Přibyslav/Přibyslav-Pohled

Výluku zahajuje ŽST : Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



58

Číslo výluky : 32BO80

Místo výluky : Pohled/Přibyslav-Pohled

 Pohled-Havl.Brod

Vyloučí se napětí TV v : dtto s místem výluky

ŽST/úseku trati

Výluku  zahajuje ŽST : Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                               

Číslo výluky : 32B081

Místo výluky : Pohled/Přibyslav-Pohled

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Pohled/Přibyslav-Pohled

Výluku  zahajuje ŽST : Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                              

Číslo výluky : 32B082

Místo výluky : Pohled/Pohled-Havl.Brod

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati : Pohled/Pohled-Havl.Brod

Výluku  zahajuje ŽST : Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků všech směrů: vzory uvedené

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                



59

T y p    v ý l u k y " C "                    

----------------------------  

 Výluka napětí sudé kolejové skupiny  ve stanici, a      výluka 
provozu a napětí 2. tr. koleje mezi stanicemi
Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od začátku trati do 
stanice sousední ve směru ke konci trati po první traťové koleji proti správnému směru. 
Odjezd ze stanice s napěťovou výlukou uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé 
trakce a se staženými sběrači vlakového hnacího vozidla. Vjezd do stanice s napěťovou 
výlukou je povolen rovněž se staženými sběrači. 

Zpravování vlaků:  

Zpravování vlaků při výlukách typu "C" provádějte rozkazm ”e” . Do rozkazu doplňte 
vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího telegramu k výluce. 

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… sudé skupiny  a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C001

Místo výluky : Podivín/Břeclav přednádraží-Podivín

Výluka provozu druhé tr.koleje : Břeclav přednádraží-Podivín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve  Podivín /

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :       Břeclav přednádraží-Podivín

Výluku   zahajuje ŽST : Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :   vzor „e“  



60

Číslo výluky : 32C002

Místo výluky : Podivín/Podivín-Zaječí

Výluka provozu druhé tr.koleje : Podivín-Zaječí

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Podivín /

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Podivín-Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST : Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32C003

Místo výluky : Zaječí/Podivín-Zaječí

Výluka provozu druhé tr.koleje : Podivín-Zaječí

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Zaječí /

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Podivín-Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C004

Místo výluky : Zaječí/Zaječí-Šakvice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Zaječí-Šakvice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve    Zaječí/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :         Zaječí-Šakvice

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků  :    vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



61

Číslo výluky : 32C005

Místo výluky : Šakvice/Zaječí-Šakvice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Zaječí-Šakvice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Šakvice/

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :      Zaječí - Šakvice

Výluku zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků  :  vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32C006

Místo výluky : Šakvice/Šakvice-Vranovice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Šakvice-Vranovice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Šakvice/

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Šakvice-Vranovice

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32C007

Místo výluky : Vranovice/Šakvice-Vranovice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Šakvice-Vranovice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Vranovice/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Šakvice-Vranovice

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



62

Číslo výluky : 32C008

Místo výluky : Vranovice/Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka provozu druhé tr.koleje : Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Vranovice/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Vranovice- Hrušovany u Brna

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C009

Místo výluky : Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka provozu druhé tr.koleje : Vranovice-Hrušovany u B.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Hrušovany u Brna/

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :      Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluku zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32C010

Místo výluky : Hrušovany u B./Hrušovany u B.-Modřice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Hrušovany u B.-Modřice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Hrušovany u B./

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Hrušovany u Brna -Modřice

Výluku zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



63

Číslo výluky : 32C011

Místo výluky : Modřice/Hrušovany u B./Modřice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Hrušovany u Brna-Modřice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve       Modřice/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :            Hrušovany u Brna-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C012                                           neobsazeno

Místo výluky :

Výluka provozu druhé tr.koleje :                       

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve 

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi : 

Výluku  zahajujeŽST :

Dopravní opatření : 

Zpravování vlaků: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C013                                           neobsazeno

Místo výluky : 

Výluka provozu druhé tr.koleje : 

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve 

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi : 

Výluku  zahajuje ŽST: 

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



64

Číslo výluky : 32C014

Místo výluky : Modřice/Modřice-Brno H.Heršpice/po NS Modřice/

Výluka provozu druhé tr.koleje : Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Modřice /

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :     Modřice-Brno H.Heršpice po  NS Modřice+kol.96 na 
Brno jih

Výluku zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 Jízdy na/z Brna jih jsou  zakázány

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32C015

Místo výluky : Modřice/Modřice-Brno H.Heršpice+Brno jih

Výluka provozu druhé tr.koleje : Modřice-Brno H.Heršpice+Modřice-

 Brno jih  kol.96,l08a,104-108

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Modřice/Modřice-Brno  H.Heršpice/po NS                 

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi:       Modřice/vč.Brno jih kol.104-108,lO8a + kol 96

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 Jízdy vlaků a pos.dílů do Brna jih a opačně nejsou dovoleny.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno



65

Číslo výluky : 32C016

Místo výluky : Brno H.Heršpice mimo kol.12,14,16/ Modřice-Brno H.Heršpice od NS

Výluka provozu druhé tr.koleje : Modřice-Brno H.Heršpice

Vyloučí se napětí TV v ŽST /2.tr.koleji úseku trati :   Brno H.Heršpice kol.2,4 ,94/

                                                                    Modřice-Brno H.Heršpice od NS Modřice

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H. Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C017

Místo výluky : Brno H.Heršpice /kol.2,4/ /Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Výluka provozu druhé tr.koleje: Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Vyloučí se napětí TV v ŽST/2tr.kol.v úseku trati: Brno H.Heršpice kol.2,4, 94 /Brno  
H.Heršpice-Brno hl.n.(až po ÚO  402 na filiálce a kol.a kol.odst.”F” v Brně hl.n. Výluku  
zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32CO18

Místo výluky : Brno H.Heršpice kol.2,4/Brno jih kol.110-114

Výluka provozu tr.koleje:Brno jih.kol.llO,ll2,ll4

Vyloučí se napětí TV v ŽST/úseku trati: Brno H.Heršpice kol.2,4/  Brno jih kol.llO-ll4 a 
kol.94

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků:  Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno



66

Číslo výluky : 32C019

Místo výluky : Brno dol.n sudá sk./Brno H.Heršpice-Brno  dol.n.kol.92 vč.kol.l6 v Brně 
H.Heršpicích

Výluka provozu tr.koleje : kol.92 mezi ŽST Brno H.Heršpice a  Brno dol.n.vč.kol.l6 v Brně
H.Heršpicích

Vyloučí se napětí TV v                                           Brno dol.n.kol.2,8,lO,l2,22,24,P22/

                                                                                 Brno H.Heršpice -Brno dol.n.kol.92

ŽST /úseku trati :                                                  vč.kol.l6 v Brně H.Heršpicích

Výluku  zahajuje ŽST : Brno dol.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32CO20

Místo výluky : Brno dol.n.sudá sk./Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice

Výluka provozu druhé tr.kol : Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice(mezi  náv.2S v Brně dol.n.a 
náv.L na Odb.Táborská)

Vyloučí se napětí TV v :                                 Brno dol.n.kol.2,8,lO,l2,22,24,20a,P22/

                                                                         Brno dol.n.-Odb.Brno Židenice 2.kol

ŽST/úseku trati                                              +úsek koleje S l a S 2 Odb.Táborská- po  
NP    

                                                                         trati Brno Slatina - Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST : Brno dol.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 Nákladní vlaky veďte přes Brno hl.n. a Pv.vlaky z Brna Maloměřic do Brna dol.n. 
lokomotivou nezávislé trakce.Vlaky E trakce  v úseku trati Brno Slatina-Odb.Brno Židenice 
veďte přes Brno hl.n.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



67

Číslo výluky : 32CO21

Místo výluky : Brno hl.n.kol.nást.3,4,5,6,6a,kol.4b,5a,průběžné kol.2a,4a ,kol.odst 
”F”,odst.”B”506-511,512-516,kol.511a,98 vč.předtápění / Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Výluka provozu druhé tr.kol.: Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Vyloučí se napětí TV v ŽST /úseku 2.tr.koleje trati:  Brno hl.n.kol.3,4,5,6,6a,kol.4a,5a,

 průběžné kol.2a,4a vč.jejího přímého pokračování  až po NP  trati Brno-Přerov   ,Veselí nad 
Mor.-Brno hl.n.v km 2.00 ,kol.odst.”F”,,odst ”B” kol.506-511,512-516,511a,98 vč.předtápění 
/ Brno H.Heršpice - Brno hl.n.

Výluku  zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 Vlaky E trakce budou ve směru do Havl.Brodu i z kolejí č.l,2 vysunuty lok.nezávislé trakce 
za el.dělení.Vlaky ve směru Brno Slatina-Brno hl.n. a Brno hl.n.-Přerov a opačně  budou 
vedeny v daném úseku  trati  hnacím vozidlem nezávislé trakce.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32CO22

Místo výluky : Brno hl.n.nást. kol.3,4,5,6,6a kol.4b,5a,kol.2a,4a v Brně před-

 nádraží+vč.jejího přímého pokračování  do km 2,00 trati Brno - Přerov a Veselí nad 
Mor.Brno hl.n. a odst.”B”,kol.506-511,512-516,511a,98  vč. předtápění   //

 Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Výluka provozu 2. tr.kol. /úseku trati: Brno hl.-Odb.Brno Židenice

Vyloučí se napětí TV v ŽST/: Brno hl.n.nást.kol.3,4,5,6,6a,kol. 4b,5a,kol.2a,4a v Brně 
přednádraží vč.jejího  přímého pokračování  do km 2,00 trati Brno-Přerov a Veselí nad Mor.-
Brno hl.n. a  odst ”B” kol.506-511,512-516,511a,98 vč. předtápění /

                                                Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 Vlaky E trakce budou ve směru do  Havl.Brodu a České Třebové budou vysunuty i z l.a 2.  
koleje lok.nezávislé trakce. Vlaky ve směru Brno Slatina-Brno hl.n. a Brno hl.n.-Přerov a 
opačně  budou vedeny v daném úseku  trati  hnacím vozidlem nezávislé trakce.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



68

Číslo výluky : 32C023                                                neobsazeno

Místo výluky :

Výluka provozu druhé tr.koleje :

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :

Výluku zahajuje :

Dopravní opatření : neobsazeno

Zpravování vlaků :                                                                

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C024

Místo výluky : Brno hl.n. kol.2a,4a včetně jejího přímého pokračování  do km 2,00 trati 
Brno-Přerov a Veselí nad Mor.-Brno  a kol. odst.”F”a odst.”B”.// Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Brno hl.n.-Brno H.Heršpice

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve 

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :  dtto s místem výluky vč.předtápění  odst.B

Výluku zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky  vedené v úseku  trati Břeclav-Brno a opačně veďte  z Brna H.Heršpic do Brna hl.n. a 
opačně  po koleji  čís.1 a 3 a v obvodu Brno přednádraží po napěťově nevyloučených  
kolejích.Vlaky E trakce v úseku  trati Chrlice - Brno  a Brno Slatina - Brno a opačně  veďte 
vlakových hnacím vozidlem nezávislé trakce.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C025

Místo výluky : Brno  hl.n. kol.3,4,5,6,6a,4b,5a,2a,4a,/Brno  hl.n.-Odb.Brno      Židenice

Výluka provozu druhé tr.koleje : Brno  hl.n.-Odb.Brno      Židenice

 Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :              dtto s místem výluky

Výluku zahajuje ŽST : Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky E trakce  budou ve směru do Havl.Brodu a České Třebové   vztažmo k výluce napětí 
TV vypraveny dle stanovené technologie v RPVJV přednosty ŽST Brno hl.n.Vlaky E trakce  
ve směru Chrlice-Brno ,Brno Slatina-Brno a opačně budou  v daném úseku  vedeny  vlakovým 
hnacím vozidlem nezávislé trakce.Jízdy od/do Břeclavě  veďte po napěťově nevyloučených  
kolejích.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno



69

Číslo výluky : 32C026

Místo výluky : Brno Kr.Pole/Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole

Výluka provozu druhé tr.koleje : Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve       Brno Kr.Pole/

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :            Brno Maloměřice-Brno  Kr.Pole

Výluku zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví, za výluky nesmí být  prováděny práce v tunelech

Zpravování vlaků : vzor „e“

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                

Číslo výluky : 32C027

Místo výluky : Brno Kr.Pole/Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka provozu druhé tr.koleje : Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Brno Kr.Pole/

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C028

Místo výluky : Kuřim/Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka provozu druhé tr.koleje : Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Kuřim včetně TOS /

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------    

                                                               



70

Číslo výluky : 32C029

Místo výluky : Kuřim/Kuřim - Tišnov

Výluka provozu druhé tr.koleje : Kuřim - Tišnov

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Kuřim včetně TOS/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :       Kuřim-Tišnov/po NS Čebín/

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

---------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C030

Místo výluky : Tišnov/Kuřim-Tišnov

Výluka provozu druhé tr.koleje : Kuřim-Tišnov

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Tišnov/

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :       Kuřim-Tišnov/po NS Čebín/

Výluku  zahajuje ŽST: Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C031

Místo výluky : Tišnov/Tišnov-Řikonín

Výluka provozu druhé tr.koleje : Tišnov-Řikonín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Tišnov/

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Tišnov-Řikonín

Výluku zahajuje ŽST: Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



71

Číslo výluky : 32C032

Místo výluky : Řikonín/Tišnov-Řikonín

Výluka provozu druhé tr.koleje : Tišnov-Řikonín

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Řikonín/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Tišnov-Řikonín

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C033

Místo výluky : Řikonín/Řikonín-Vlkov u T.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Řikonín-Vlkov u T.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Řikonín/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků:  vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C034

Místo výluky : Vlkov u T./Řikonín-Vlkov u T.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Řikonín-Vlkov u T.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Vlkov u T. /

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :      Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



72

Číslo výluky : 32C035

Místo výluky : Vlkov u T./Vlkov u T.-Křižanov

Výluka provozu druhé tr.koleje : Vlkov u T.-Křižanov

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Vlkov u Tišnova /

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Vlkov u T.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

--------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32C036

Místo výluky : Křižanov/Vlkov u T.-Křižanov

Výluka provozu druhé tr.koleje : Vlkov u T.-Křižanov

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Křižanov /

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Vlkov u T.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST : Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C037

Místo výluky : Křižanov/Křižanov-Sklené n/O.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Křižanov-Sklené n/O

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Křižanov/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Křižanov-Sklené n/O

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    



73

Číslo výluky : 32C038

Místo výluky : Sklené n/O/Křižanov-Sklené n/O

Výluka provozu druhé tr.koleje : Křižanov-Sklené n/O

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Sklené n/Osl. /

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :      Křižanov-Sklené n/O

Výluku  zahajuje ŽST : Sklené n/O

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32C039

Místo výluky : Sklené n/Osl./Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluka provozu druhé tr.koleje : Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Sklené n/O /

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Sklené n/O - Ostrov n/O

Výluku  zahajuje  ŽST: Sklené n/O

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

Číslo výluky : 32C040

Místo výluky : Ostrov n/O/Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluka provozu druhé tr.koleje : Sklené nad Osl./-Ostrov n/Osl.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Ostrov nad Osl./

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



74

Číslo výluky : 32C041

Místo výluky : Ostrov n/O /Ostrov n/O-Žďár n/Sáz.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Ostrov n/O-Žďár n/S

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Ostrov nad Osl./

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Ostrov nad Osl.-Žďár n/Sáz.

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C042

Místo výluky : Žďár n/S./Ostrov n/O-Žďár n/S

Výluka provozu druhé tr.koleje : Ostrov n/O-Žďár nad Sáz.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Žďár nad Sáz./

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :      Ostrov nad Osl.-Žďár nad S.

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C043

Místo výluky : Žďár n/S/Žďár n/S-Sázava u Ž.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Žďár nad/Sáz.-Sázava u Žď.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Žďár nad Sáz./

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Žďár nad Sáz.- Sázava u Žďáru

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



75

Číslo výluky : 32C044

Místo výluky : Sázava u Žď./Žďár n/S-Sázava u Žď.

Výluka provozu druhé tr.koleje : Žďár nad Sáz.-Sázava u Žď.

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Sázava u Žďáru/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Žďár n/Sáz.-Sázava u Žďáru

Výluku zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C045

Místo výluky : Sázava u Žď./Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka provozu druhé tr.koleje : Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Sázava u Žďáru /

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Sázava u Žďáru-Přibyslav

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků:. vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32C046

Místo výluky : Přibyslav/Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka provozu druhé tr.koleje : Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve: Přibyslav /

stanici/+ 2.tr kolej mezi stanicemi :       Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



76

Číslo výluky : 32C047

Místo výluky : Přibyslav/Přibyslav-Pohled

Výluka provozu druhé tr.koleje : Přibyslav-Pohled

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Přibyslav /

stanici/+ 2 tr.kolej mezi stanicemi :      Přibyslav - Pohled

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32C048

Místo výluky : Pohled/Přibyslav-Pohled

Výluka provozu druhé tr.koleje : Přibyslav - Pohled

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Pohled/

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Přibyslav - Pohled

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32C049

Místo výluky : Pohled/Pohled-Havl. Brod

Výluka provozu druhé tr.koleje : Pohled-Havl.Brod

Výluka napětí TV sudé skupiny kol.ve Pohled /

stanici/+ 2.tr.kolej mezi stanicemi :      Pohled-Havl.Brod

Výluku zahajuje ŽST : Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



77

T y p     v ý l u k y " D "  

Výluka napětí liché kolejové skupiny  ve stanici, a      výluka 
provozu a napětí 1. tr. koleje mezi stanicemi

Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků ze stanice ve směru od konce trati do 
stanice sousední ve směru k začátku trati po druhé traťové koleji proti správnému 
směru.

Odjezd ze stanice s napěťovou výlukou uskutečněte pomocí hnacího vozidla nezávislé 
trakce a se staženými sběrači vlakového hnacího vozidla. Vjezd do stanice s napěťovou 
výlukou je povolen rovněž se staženými sběrači. 

Zpravování vlaků:  

Zpravování vlaků při výlukách typu "D" provádějte rozkazem ”e”. Do rozkazu  doplňte
vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího telegramu k výluce. 

Vzor ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… liché skupiny  a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D001

Místo výluky : Podivín/Podivín-Břeclav přednádraží

Výluka provozu první tr.koleje : Podivín -Břeclav přednádraží

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Podivín /

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Podivín-Břeclav přednádraží

Výluku zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



78

Číslo výluky : 32D002

Místo výluky : Podivín/Podivín-Zaječí

Výluka provozu první tr.koleje : Podivín-Zaječí

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Podivín /

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Podivín-Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST : Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D003

Místo výluky : Zaječí/Podivín-Zaječí

Výluka provozu první tr.koleje : Podivín-Zaječí

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Zaječí /

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Podivín-Zaječí

Výluku  zahajuje ŽST : Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D004

Místo výluky : Zaječí/Zaječí-Šakvice

Výluka provozu první tr.koleje : Zaječí-Šakvice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Zaječí/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Zaječí-Šakvice

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



79

Číslo výluky : 32D005

Místo výluky : Šakvice/Zaječí-Šakvice

Výluka provozu první tr.koleje : Zaječí-Šakvice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Šakvice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Zaječí-Šakvice

Výluku  zahajuje  ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D006

Místo výluky : Šakvice/Šakvice-Vranovice

Výluka provozu první tr.koleje : Šakvice-Vranovice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Šakvice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Šakvice-Vranovice

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D007

Místo výluky : Vranovice/Šakvice-Vranovice

Výluka provozu první tr.koleje : Šakvice-Vranovice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Vranovice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Šakvice-Vranovice

Výluku zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



80

Číslo výluky : 32D008

Místo výluky : Vranovice/Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka provozu první tr.koleje : Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Vranovice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Vranovice Hrušovany u Brna

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D009

Místo výluky : Hrušovany u B./Vranovice-Hrušovany u B.

Výluka provozu první tr.koleje : Vranovice-Hrušovany u B.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Hrušovany u B./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Vranovice-Hrušovany u B.

Výluku  zahajuje ŽST: Hrušovany u B.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D010

Místo výluky : Hrušovany u B./Hrušovany u B.-Modřice

Výluka provozu první tr.koleje : Hrušovany u B.-Modřice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Hrušovany u Brna/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Hrušovany u Brna-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST : Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

--------------------------------------------------------------------------------------------------------



81

Číslo výluky : 32D011

Místo výluky : Modřice/Hrušovany u B.-Modřice

Výluka provozu první tr.koleje : Hrušovany u Brna-Modřice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve  Modřice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Hrušovany u Brna-Modřice

Výluku  zahajuje ŽST:  Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D012

Místo výluky :                                                                 neobsazeno

Výluka provozu první tr.koleje :

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve 

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :

Výluku  zahajuje ŽST: 

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D013

Místo výluky :                                                         neobsazeno

Výluka provozu první tr.koleje : 

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                          



82

Číslo výluky : 32D014

Místo výluky : Modřice/Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka provozu první tr.koleje : Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Modřice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Modřice-Brno H.Heršpice

                                                                 (úsek Modřice-Modřice NS)

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D015

Místo výluky : Brno H.Heršpice/Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka provozu první tr.koleje : Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Brno H.Heršpice/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Modřice-Brno H.Heršpice

                                                                 (Brno H.Heršpice-NS  Modřice)

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                             

Číslo výluky : 32D016

Místo výluky : Brno H.Heršpice/Brno H.Heršpice-Brno hl.n.(l.a 3.kol)

Výluka provozu první tr.koleje : Brno H.Heršpice-Brno hl.n.l.kol.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve   Brno H.Heršpice/

stanici/+tr.koleje  l,3 mezi stanicemi:      Brno H.Heršpice-Brno  hl.n. l.a 3.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



83

Číslo výluky : 32D017

Místo výluky :

Výluka provozu tr.koleje :

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ dané koleje mezi stanicemi:                                       neobsazeno

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků :

                                                                       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D018

Místo výluky :

Výluka provozu tr.koleje :                                                            neobsazeno

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+1.tr.kolej mezi stanicemi :

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D019

Místo výluky : Brno hl.n. kol.l.a 
2.nástupištní.kol.8O3,806,80lb2b,kol.600a,600,700,802,807,   5k,7k,9k,llk,13k,koleje  
661a,661-669,průběžné kol.3c,3b,1a,1b, a poštovní kol.701,702 /Brno hl.n.- Brno H.Heršpice 
l.a 3.trať.

kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Brno H.Heršpice-Brno hl.n. /kolejově pouze                       
l.tr.kolej/

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve BRNO hl.n.kol.l.a 2.nást.

stanici/+1.tr.kolej mezi stanicemi :                   
kol..803,806,801b,2b,600a,600,700,802,807,5k,7k,9k,11k,13k,kol.661a,661-669,průběžné 
kol.3c,3b,la,lb, a kol.701 702 /Brno H.Heršpice-Brno hl.n.l.+3.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví.V případě potřeby použijte lokomotivu nezávislé 
trakce v úseku trati Brno H.Heršpice-Brno hl.n.Respektujte ustanovení čís.961 a 962 ČD D2.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



84

Číslo výluky : 32D020

Místo výluky : Brno hl.n. 
kol.l.a2.nástupištní,kol.801b,803,806,2b,skup.kol.600a,600,700,802,807,

5k - 13k,kol.,661a ,661-669,průběžné koleje 3c,3b,1a,lb a pošt.kol.701,702/Brno hl.n.-
Odb.Brno Židenice

Výluka provozu první tr.koleje : Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Brno hl.n.kol.l.a 2.nást.,

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi:       kol.803,806,801b,2b,skup.

kol.600a,600,700,802,807,5k-l3k,kol.661a,661-669,průběžné kol.3c,3b,la,lb a 
pošt.kol.70l,702 / Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : V případě potřeby použijte lokomotivu nezávislé trakce v úseku trati 
Brno H.Heršpice-Brno hl.n.Respektujte ustanovení čís.961 a 962 ČD D2.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Akce 32DO2l je neobsazena

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



85

Číslo výluky : 32D022

Místo výluky : Brno hl.n./Brno přednádraží/kol.la,lb,3b,3c a kol. odst.”A”/Brno H.Heršpice -
Brno hl.n. l.a 3. tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Brno H.Heršpice-Brno hl.n. l.tr.kolej

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve 

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :               dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky budou  v úseku trati  Brno H.Heršpice - Brno hl. n.  vedeny do/z  peronních kolejí  po 
koleji 2.traťové.Vlaky E trakce  do/z kolejí  5k-13k v Brně hl.n. veďte v uvedeném úseku  
vlakovým hnacím vozidlem  nezávislé trakce  popř. do/z Brna H.Heršpic  i po koleji 
3.traťové.Technologie bude předmětem RPVJV přednosty Brno hl.n.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D023

Místo výluky : Brno hl.n./Brno přednádraží/kol.la,lb,3b,3c a kol. odst.”A”/Brno H.Heršpice -
Brno hl.n. l.a 3. tr.kolej

Výluka provozu první tr.koleje : Brno H.Heršpice-Brno hl.n. 3.tr.kolej

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve 

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :               dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky budou  v úseku trati  Brno H.Heršpice - Brno hl. n..  vedeny do/z  peronních kolejí  po 
koleji 2.traťové.Vlaky E trakce  do/z kolejí  5k-13k v Brně hl.n. veďte v uvedeném úseku  
vlakovým hnacím vozidlem  nezávislé trakce  popř. do/z Brna H.Heršpic  i po koleji 
1.traťové.Technologie bude předmětem RPVJV přednosty Brno hl.n.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    



86

Číslo výluky : 32D024

Místo výluky : Brno hl.n.kol.l. a 2 nástupištní + kol. 801b,803,806,2b,802,807  Odb./Brno 
Židenice  - Brno hl.n.

Výluka provozu první tr.koleje : Odb. Brno Židenice -Brno hl.n.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :               dtto s místem výluky

Výluku  zahajuje ŽST: Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Pro dopravu  využívejte  ve směru od Havl.Brodu  koleje čís. 3,4,5,6 perónní.Ve směru od 
Břeclavě  mohou vjet na koleje čís. 1,2 v Brně hl.n.  vlaky E trakce setrvačností.

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky :32D025

Místo výluky :Brno dol.n./Brno dol.n.-Brno H.Heršpice kol.91+12,14 v Brně H.Heršpicích

Výluka provozu první tr.koleje : Brno dol.n.-Brno H.Heršpice kol. 91

Výluka napětí TV liché skup.kol.:Brno dol.n./Brno dol.n.-Brno 

ve stanici/+l.kol.mezi stanicemi    H.Heršpice kol.91+kol12,14 v Brně H.Heršpicích

Výluku zahajuje ŽST:Brno dol.n.

Dopravní opatření :uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v povolovací depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky :32D026

Místo výluky :Brno dol.n./Odb.Brno Židenice-Brno dol.n.

Výluka provozu první tr.koleje :Odb. Brno Černovice  zhlaví Táborská-Brno dol.n.

Výluka napětí TV liché skup.kol. :Brno dol.n./Odb.Brno Židenice-

ve stanici/+ l.kol.mezi stanicemi    Brno dol.n.

Výluku zahajuje ŽST:Brno dol.n.

Dopravní opatření :uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



87

Číslo výluky : 32D027

Místo výluky : Brno Kr.Pole/Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole

Výluka provozu první tr.koleje : Brno Maloměřice-Brno Královo  Pole

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Brno Královo Pole/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi:        Brno Maloměřice-Brno Kr.Pole

Výluku zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

(v době výluky se nesmí konat práce v tunelech a jejich prohlídky)

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D028

Místo výluky : Brno Kr.Pole/Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka provozu první tr.koleje : Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Brno Kr.Pole/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluku zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D029

Místo výluky : Kuřim/Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka provozu první tr.koleje : Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Kuřim/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Brno Kr.Pole-Kuřim

Výluku zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



88

Číslo výluky : 32D030

Místo výluky : Kuřim/Kuřim - Tišnov

Výluka provozu první tr.koleje : Kuřim-Tišnov

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Kuřim/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Kuřim-Tišnov (jen Kuřim-NS Čebín)

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D031

Místo výluky : Tišnov/Kuřim-Tišnov

Výluka provozu první tr.koleje : Kuřim-Tišnov

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Tišnov/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Kuřim-Tišnov (NS Čebín-Tišnov)

Výluku  zahajuje ŽST: Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D032

Místo výluky : Tišnov/Tišnov-Řikonín

Výluka provozu první tr.koleje : Tišnov-Řikonín

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Tišnov/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Tišnov-Řikonín

Výluku  zahajuje ŽST : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



89

Číslo výluky : 32D033

Místo výluky : Řikonín/Tišnov-Řikonín

Výluka provozu první tr.koleje : Tišnov-Řikonín

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Řikonín/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Tišnov-Řikonín

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D034

Místo výluky : Řikonín/Řikonín-Vlkov u T.

Výluka provozu první tr.koleje : Řikonín-Vlkov u T.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Řikonín/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D035

Místo výluky : Vlkov u T./Řikonín-Vlkov u T.

Výluka provozu první tr.koleje : Řikonín-Vlkov u T.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Vlkov u T./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Řikonín-Vlkov u T.

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

---------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



90

Číslo výluky : 32D036

Místo výluky : Vlkov u T./Vlkov u T.-Křižanov

Výluka provozu první tr.koleje : Vlkov u T.-Křižanov

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Vlkov u T./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Vlkov u T.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D037

Místo výluky : Křižanov/Vlkov u T.-Křižanov

Výluka provozu první tr.koleje : Vlkov u T.-Křižanov

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Křižanov/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Vlkov u T.-Křižanov

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D038

Místo výluky : Křižanov/Křižanov-Sklené n/O

Výluka provozu první tr.koleje : Křižanov-Sklené n/O

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Křižanov/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Křižanov-Sklené

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



91

Číslo výluky : 32D039

Místo výluky : Sklené n/O/Křižanov-Sklené n/O

Výluka provozu první tr.koleje : Křižanov-Sklené nad/Osl.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Sklené nad /Osl./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Křižanov-Sklené nad Osl.

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D040

Místo výluky : Sklené n/Osl./Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluka provozu první tr.koleje : Sklené nad/Osl.-Ostrov nad/Osl.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Sklené nad /Osl./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Sklené nad Osl.-Ostrov nad Osl.

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D041

Místo výluky : Ostrov nad/sl./Sklené n/O-Ostrov n/O

Výluka provozu první tr.koleje : Sklené nad/Osl.-Ostrov nad/Osl.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Ostrov nad Osl./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi:       Sklené n/Osl. -Ostrov n/Osl.

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



92

Číslo výluky : 32D042

Místo výluky : Ostrov nad/Osl./Ostrov n/O -Žďár nad Sáz.

Výluka provozu první tr.koleje : Ostrov n/O-Žďár nad Sáz.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Ostrov nad /Osl./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Ostrov n/Osl.-Žďár n/Sáz.

Výluku zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32D043

Místo výluky : Žďár n/Sáz./Ostrov n/O-Žďár n/Sáz.

Výluka provozu první tr.koleje : Ostrov nad Osl.-Žďár n/Sáz.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Žďár nad/ Sáz. /

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi:       Ostrov n/Osl.-Žďár nad/Sáz.

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 

Číslo výluky : 32D044

Místo výluky : Žďár nad/Sáz./Žďár nad/Sáz.-Sázava u Žďáru

Výluka provozu první tr.koleje : Žďár nad/Sáz.-Sázava u Žď.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Žďár nad Sáz./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Žďár nad/Sáz.-Sázava u Žď.

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad/ Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



93

Číslo výluky : 32D045

Místo výluky : Sázava u Žď./Žďár n/S.-Sázava u Žď.

Výluka provozu první tr.koleje : Žďár n/Sáz.-Sázava u Žď.

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Sázava u Žď./

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Žďár nad /Sáz.-Sázava u Žď.

Výluku zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D046

Místo výluky : Sázava u Žď./Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka provozu první tr.koleje : Sázava u Žďáru-Přibyslav

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Sázava u Žďáru/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluku zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D047

Místo výluky : Přibyslav/Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka provozu první tr.koleje : Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Přibyslav/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Sázava u Žď.-Přibyslav

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



94

Číslo výluky : 32D048

Místo výluky : Přibyslav/Přibyslav-Pohled

Výluka provozu první tr.koleje : Přibyslav-Pohled

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Přibyslav/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Přibyslav-Pohled

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32D049

Místo výluky : Pohled/Přibyslav - Pohled

Výluka provozu první tr.koleje : Přibyslav - Pohled

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Pohled /

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :       Přibyslav - Pohled

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32D050

Místo výluky : Pohled/Pohled-Havl.Brod

Výluka provozu první tr.koleje : Pohled-Havl.Brod

Výluka napětí TV liché skupiny kol.ve Pohled/

stanici/+ 1.tr.kolej mezi stanicemi :      Pohled-Havl.Brod

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků: vzor „e“

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



95

T y p  v ý l u k y    "E"  

Vypnutí napětí TV celé železniční  stanice  
Dopravní opatření:  

Projíždějící vlaky obou směrů pojedou ve stanici s napěťovou výlukou  trakčního 
vedení se staženými sběrači  po přímé staniční koleji za předpokladu, že tuto jízdu 
dovoluje ZDD. Vlaky E trakce, které ve stanici zastaví a vlaky zastavující, vjedou do 
stanice se staženými sběrači a budou ze stanice vysunuti hnacím vozidlem nezávislé 
trakce, případně odjedou pomocí přípřežního hnacího vozidla nezávislé trakce. Vlaky, 
které budou ze stanice vysunuty hnacím vozidlem nezávislé trakce musí skladba vlaku 
splňovat ustanovení ČD D2 o sestavě vlaku pro práci postrku. Pro dopravu vlaku 
s elektrickým hnacím vozidlem přes stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení, 
které nesplňují podmínky pro průjezd stanicí se staženými sběrači v intenci ZDD budou 
přepraveny vlakovým hnacím vozidlem nezávislé trakce. 

Výluku zahajuje vždy ŽST s výlukou napětí trakčního vedení!

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”e”.

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu  projeďte  beznapěťový 
úsek se staženými sběrači..”

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence výpravčího dotčené ŽST v intenci ČD D2 .

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E001

Výluka napětí TV v celé ŽST : Podivín

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32E002

Výluka napětí TV celé ŽST : Zaječí

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



96

                                                                   

Číslo výluky : 32E003

Výluka napětí TV celé ŽST : Šakvice

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E004

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :                 Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E005

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :       Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    

Číslo výluky : 32E006

Výluka napětí TV v celé  : Modřice

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32E007              neobsazeno           

Výluka napětí TV celé žst : 

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



97

                                                                   

Číslo výluky : 32E008

Výluka napětí TV celé ŽST : Brno jih

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E009

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :           Brno H.Heršpice (celá ŽST)

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E010

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :          Brno H.Heršpice mimo kol.l2,14,

                                      16 a kol.91 a 92 do Brna dol.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E011

Výluka napětí TV v celé ŽST : Brno dol.n. vč.kol.91 a 92

/popř.její části/                           do Brna H.Heršpic + kol.12,14,16

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                               

Číslo výluky : 32E012

Výluka napětí TV celé ŽST : Brno hl.n.,mimo odst.nádr.

/popř.její části/                         filiálka

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   



98

Číslo výluky : 32E013

Výluka napětí TV celé ŽST :Brno hl.n.průběžné kol.la,lb,2a,4a,/popř.její části/                         
3b,3c,po ÚO411,412,414,kol.odst."A",odst."B"+511a,98 a předtápění na odst.F,B,A, + 2 a, 
4a v přímém pokračování  po neutrální pole v km 2.00 trati Brno-Přerov a Veselí nad 
Mor.-  Brno

Dopravní opatření :uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E014

Výluka napětí TV celé ŽST :Brno hl.n.průběžné kol.3b,3c,la,lb,

/popř.její části/ :                     2a,4a,po ÚO 411,412,414 a kol.600                            
700,701,702,5k-13k,kol. odst."A"a odst.”B”+511a,98 a předtápění odst.F,B,A+2a,4a v 
přímém pokračování  po neutrální pole v km 2.00 trati Brno-Přerov a Veselí nad Mor.-  
Brno

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E015

Výluka napětí TV celé ŽST  :Brno hl.n.nástup.kol.1-6,6a,4b,5a,2b,

/popř.její části/ :                      801b,803,806,kol.600a,600,700,701,702,5k,802,807

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E016

Výluka napětí TV v celé ŽST :Brno hl.n.nástup.kol.1-6,6a,4b,5a,2b, /popř.její části/  
801b,803,806,kol.600a,600,700,701,702,5kl3k,802,807

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



99

Číslo výluky : 32E017

Výluka napětí TV celé ŽST : Odb.Brno Židenice kol.T l,T 2,T lA,T 2A po ÚO 
411,412,413,414 v Brně Maloměřicích

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E018

Výluka napětí TV celé ŽST : Odb.Brno Židenice kol:

/popř.její části/                         T4,T6,T8,TlA,T2A,T l,T 2 po ÚO 411, 412 ,413,414  v 
Brně Maloměřicích

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E019

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ : Brno Maloměřice mimo kol. T lA,T 2A,T l,T 2 /vypnutí děličů 
specifikujte dle skutečného napájení v den výluky/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E020

Výluka napětí TV celé ŽST:        Brno Maloměřice severní zhlaví

/popř.její části/ :                            mezi ÚO 411,412,413,414 po ÚO 421,422

431,432,423,424 /děliče související doplňte dle stavu napájení v den výluky/ 

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



100

Číslo výluky : 32E021

Výluka napětí TV v celé ŽST : Brno Maloměřice všechny kol.v

/popř.její části/                           lok.depu a přilehlé stan.kol. od ÚO 48,54,46

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32E022

Výluka napětí TV celé ŽST : Brno Maloměřice celá+kol.TlA

/popř.její části/                        a T2A mezi ÚO 411 a 412 a ÚO 431 a 432

                                                  a Tl  a  T2  mezi  ÚO 413,414 a ÚO 423,424 /vypnutí 
děličů  specifikujte dle skutečného napájení v den výluky/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                   

Číslo výluky : 32E023

Výluka napětí TV celé ŽST : neobsazeno

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E024

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E025

Výluka napětí TV celé ŽST:       Kuřim vč.vlečky TOS Kuřim

/popř.její části/ :

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    



101

Číslo výluky : 32E026

Výluka napětí TV v celé ŽST : Tišnov

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32E027

Výluka napětí TV celé ŽST : Řikonín

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E028

Výluka napětí TV celé ŽST : Vlkov u T.

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E029

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :                        Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E030

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :                    Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    



102

Číslo výluky : 32E031

Výluka napětí TV v celé ŽST : Ostrov nad Osl.

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32E032

Výluka napětí TV celé ŽST : Žďár nad Sáz.

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E033

Výluka napětí TV celé ŽST : Sázava u Žďáru

/popř.její části/

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32E034

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :                    Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32E035

Výluka napětí TV celé ŽST

/popř.její části/ :                         Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                              



103

                                                                    

T y p   v ý l u k y "F"  

  ----------------------

 Vypnutí napětí trakčního vedení  liché nebo sudé    kolejové 
skupiny ve stanici, případně jen některé koleje    (proudové 

sekce)  
Dopravní opatření:  

Vlaky E trakce pojedou ve stanici s napěťovou výlukou sudé nebo liché kolejové 
skupiny  po napěťově nevyloučené skupině kolejí. Případný průjezd vlaku s el. Hnacím 
vozidlem ve stanici po hlavních kolejích přes napěťově vyloučený úsek koleje bude 
dovolen se staženými sběrači  za předpokladu, že průjezd dovoluje ZDD. Technologické 
postupy práce při výlukách v železničních stanicích atrakčního obvodu OPŘ Brno, kde 
budou napěťovou výlukou dotčené pouze skupiny kolejí budou specifikovány ve  VRPS 
přednosty  příslušné ŽST. 

Výluku zahajuje vždy  ŽST s výlukou napětí trakčního vedení! 

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”e”.

Vzor  ”e” 

”V ………..  při vjezdu, jízdě po kolejích ………… ( liché,sudé skupiny ) a při odjezdu  
projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

Zpravení vlaku při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního vedení spadá do 
kompetence  výpravčího dotčené ŽST .

Do rozkazů  doplňte  vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího 
telegramu    k výluce.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Číslo výluky : 32F001

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Podivín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



104

Číslo výluky : 32F002

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Podivín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.              6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F003

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Podivín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.              1,3,5,7

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F004

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Podivín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            3,5,7

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                     

Číslo výluky : 32F005

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Podivín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             7

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F006

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Zaječí

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



105

Číslo výluky : 32F007

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Zaječí

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F008

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Zaječí

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            1,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F009

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Šakvice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                               

Číslo výluky : 32F010

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Šakvice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F011

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Šakvice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            1,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



106

Číslo výluky : 32F012

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Šakvice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F013

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Vranovice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F014

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Vranovice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F015

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Hrušovany u Brna

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F016

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Hrušovany u Brna

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.              1,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



107

Číslo výluky : 32F017

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.:    Hrušovany u Brna 

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.                4,6  

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F018

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.:   Hrušovany u Brna 

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.               3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F019

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Modřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4,96 na Brno jih

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F020

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Modřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.         4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F021

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Modřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.           3, 5,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



108

Číslo výluky : 32F022

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Modřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            1,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F023

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno jih

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            104,106,108,108a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F024

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno jih

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             110,112,114

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F025

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,94

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F026

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4,94, 16,vč.kol.92

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

--------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



109

Číslo výluky : 32F027

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol.16 vč.kol.92

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F028

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,94,12,14,16,vč.kol.91,92

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F029

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            12,14,16,vč.kol.91 a 92

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F030

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            12,14,vč.kol.91

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                         

Číslo výluky : 32F031

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno H.Heršpice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,5,7,9

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

---------------------------------------------------------------------------------------------------------



110

Číslo výluky : 32F032

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: neobsazeno

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F033                                     neobsazeno

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: 

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. 

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                           

Číslo výluky : 32F034

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. Průběžné kol.la,lb,3b,3c,skup.kol. 661a,661-669 odst."A"a 
předtápění

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F035

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

                                                           Průběžné kol.la,lb,3b,3c,skup.kol.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            661a,661-669 odst."A"a kol.7k-13k a               
předtápění,kol.5k,600,600a,700,701,702

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F036

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.čís./sudou - lichou kol.skupinou: Brno přednádraží  
kol.2a,4a vč.jejího přímého pokračování  až po neutrální pole v km 2,00 Brno -Přerov a Veselí 
n.M.-Brno a kol.odst.”B” kol.512-516,506-511,511a,98

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví,vlaky E trakce  v úseku  trati Brno-Chrlice a Brno 
Slatina-Brno  a opačně veďte  vlakovým hnacím vozidlem  nezávislé trakce.Vlaky od/do 
Břeclavi veďte po kol. č.1,3 v úseku Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



111

Číslo výluky : 32F037

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            661a,661-664

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F038

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            665-669

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F039

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             661a,661-669

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F040

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. Průběžné kol.2a,4a  v přímém pokračování  po neutrální  pole v 
km 2.00 trati Brno-Přerov a Veselí nad/Mor.-Brno nástup.kol.3,4,5,6,6a,4b,5a +předtápění, 
+odst."B"a kol.511a,98

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví,vlaky E trakce  v úseku  trati Brno-Chrlice a Brno 
Slatina-Brno  a opačně veďte  vlakovým hnacím vozidlem  nezávislé trakce.Vlaky od/do 
Břeclavi veďte po kol. č.1,3 v úseku Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



112

Číslo výluky : 32F041

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. Průběžná kol.4a, v přímém pokračování po neutrální pole v km 
2.00 trati Brno-Přerov , odst. ”B” kol.512- 516,511a,98 a předtápění a 506-511

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky E trakce veďte  v úseku trati Chrlice-Brno  a opačně  vlakovým hnacím vozidlem 
nezávislé trakce .Vlaky  od/do Břeclavi  veďte po koleji č.1,3 v úseku Brno H.Heršpice-Brno 
hl.n.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                          

Číslo výluky : 32F042

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            7k-13k

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F043

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol.3,4,5,6,6a,5a,4b

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F044

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.   
nástup.kol.l,2,kol.600a,600,700,5k,701,702,801b,803,806,2b,802,807

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F045

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol.odst."B"č.511a,512-516,98,506-511

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



113

Číslo výluky : 32F046

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             600a,600,700,5k,701,702

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F047

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             nást.kol.1,2,kol.801b,803,806, 2b,802,807

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F048

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             nást.kol.3,4,kol.4b,5a,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F049

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             nást.kol.5,6,6a,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F050

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol.600a,600,700,701,702,5k, 7k-13k

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



114

Číslo výluky : 32F051

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís../sudou-lichou/kol.skup.              nást.kol.l-6,6a,kol.801b,803,806,2b,4b,

5a,802,807

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F052

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol.odst."B"č.512-516,511a,98

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F053

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno hl.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            kol.odst."B"č.506-511

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F054

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno dol.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            8,10-12,20a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F055

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno dol.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,8,l0,12,20a,22,24,P 22,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



115

Číslo výluky : 32F056

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno dol.n.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,1a,kol.odst."B"(511a,512-516,98),506-511

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32F057

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.:Brno přednádraží kol.2a vč.jejího přímého pokračování 
až do km 2,00 trati Brno - Přerov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví,vč.opatření A 32F041

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F058

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Odb.Brno Židenice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            kol.T lA od ÚO 401 po ÚO 411,kol.T l po ÚO413

                                                           v Brně Maloměřicích

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F059

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Odb.Brno Židenice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             kol. T 2A od ÚO 402 po ÚO 412,T 2 po ÚO 414

                                                            v Brně Maloměřicích

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F060

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Odb.Brno Židenice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            kol.T 2A od ÚO 402 po ÚO 4l2,kol.T 2 po ÚO    414 v 
Brně Maloměřicích a kol.T4,,T 6,T 8

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



116

Číslo výluky : 32F061

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Odb.Brno Židenice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            kol.T 4,T 6,T 8

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F062

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno přednádraží kol.4a vč.jejího přímého pokračování 
až do km 2,00 trati Veselí n.M.-Brno

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky ve směru  Brno Slatina - Brno a opačně veďte  hnacím vozidlem nezávislé trakce

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F063

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,la,3,3a,3b,3k, T 4a /vypnutí příslušných děličů 
specifikujte dle stavu napájení v den výluky /

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F064

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            5,7,9,5b /vypnutí příslušných děličů specifikujte dle stavu 
napájení v den výluky /

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                           



117

Číslo výluky : 32F065

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. T 2A od ÚO 412 po ÚO 432 a kol.,kol.T 2  po ÚO 414 po ÚO 
424, kol.5,5b,7,9,1,1b,2,2b,3,3b,4,4b,4c,1c,2c,2k,4a,kol.6,8 částečně po dělič 44,45

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky na Odb.Brno Židenice  projíždí přes kolejové křížení koleje T 2A setrvačností

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F066                              neobsazeno

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: 

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. 

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F067

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. 2,2a,4,4a,10a,10b,57,56,lb,2b,101b částečně po dělič 
43,T6a,4b,2c,2k,1c,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F068

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3,5,7,9,1a,3a,3b,3k,5b,T4a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F069

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            6,8,51,52,53 ,53a od ÚD č.4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



118

Číslo výluky : 32F070

Výluka napětí TV v ˇZST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. 2,2a,4,4a,10a,10b,57,56,1b,2b,4b

6,8,51,52,53,10lok.depo,101b od ÚD č.43, T6a,53a od ÚD č.4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F071

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            10,90 od ÚD lO

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F072

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.           101,101b,102,103,104,53a mezi ÚD č.2  a ÚD č.4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F073

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            105,106,107,108,109 od ÚD č.13

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F074

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup. 10,101-104,90 od ÚD č.10,53a mezi  ŮD č.2 a ÚD č.4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



119

Číslo výluky : 32F075

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            110,111,112 od ÚD č.16

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F076

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             113-123,V l

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F077

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice  kol.110-123 ÚD č. 16 , V l

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F078

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            105-129 od ÚD č.l3 ,

T 8 od  el.dělení  ,601,604,605,605a,V l,126b po ÚD 65

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F079

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             113-123,125-129,601,604,605,605a, V l, T 8 od 
el.dělení,126b po ÚD 65

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



120

Číslo výluky : 32F080

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

                                                      101-123,125-129,601,604,605,605a,126 po ÚD 65

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.        V l,T 8 od el.dělení,53a mezi ÚD  č.2 a ÚD č.4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F081

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

                                                           T 4a,la,3k,3a,l a 3 částečně

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            po ÚD 58 a 59

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F082

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.4c,4k,l26c,545,částečně po ÚO 39 a 40,126d po ÚD 68

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                         

Číslo výluky : 32F083

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.:         neobsazeno

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F084

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            552,553,563,563k,534-536,90,

                                                           554 část. po ÚD 20/21

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



121

Číslo výluky : 32F085

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             531,532 jen od ÚD 20 k ÚD 32/33

                                                            559 od ÚD 20/21,524-526,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 vyžaduje souhlas DKV

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F086

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            515-518,532 od ÚD 32/33,545 část.k ÚD 39/40

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

 vyžaduje souhlas DKV

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32F087

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            505 část. od ÚD 31,510,545 část. po ÚD 34/35

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F088

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice                                                    

                                                            všechny kol.v lok.depu+kol.563,

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.    563k, 4c,4k,126c,545,544,92, 10k,10c,90,126b,126d       

                                                   po ÚD 68

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



122

Číslo výluky : 32F089

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3 od ÚD 58/59,3b

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F090

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             9.kol.mezi ÚD 61,62

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                    

Číslo výluky : 32F091

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             T 6a,2a,2,4 část.po ÚD 56/57

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F092

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4 část. od ÚD 56/57,lb,2b,4a,4b,2c,2k,

                                                           4c,10a,10b,56,57,101b od ÚD č.43

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F093

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Brno Maloměřice

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.               1c

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



123

Číslo výluky : 32F094

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Královo Pole

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3,5,7,9,11

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F095

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Královo Pole

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4a,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F096

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Královo Pole

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             8,10,12,

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F097

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Brno Královo Pole

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4a,6,8,10,12

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F098

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Kuřim

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            1,3,5,7,9

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



124

Číslo výluky : 32F099

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Kuřim

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4,6,8 + TOS

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F100

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Kuřim vlečka TOS

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             celá TOS

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F101

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             6,8,12,12a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F102

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F103

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            5,7,13

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



125

Číslo výluky : 32F104

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             1,3,5,7,13

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F105

Výluka napětí TV v  ŽST nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.              2,4,6,8,12,12a,4a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F106

Výluka napětí TV v  nad kol.: Tišnov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.      2,4,4a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F107

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Řikonín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            l,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F108

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Řikonín

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



126

Číslo výluky : 32F109

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Vlkov u Tiš.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F110

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Vlkov u Tiš.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6,8 + Osočkan

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32F111

Výluka napětí TV v ŽST kol.: Křižanov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.    1,3,5,7,9,3a,3b,5a

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F112

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Křižanov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6,8

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F113

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Křižanov

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            7,9

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



127

Číslo výluky : 32F114

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Sklené nad Osl.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F115

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Sklené nad Osl.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F116

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Ostrov nad Osl.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                       

Číslo výluky : 32F117

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Ostrov nad Osl.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F118

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Žďár nad Sáz.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,5,7,9

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



128

Číslo výluky : 32F119

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Žďár nad Sáz.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F120

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Žďár nad Sáz.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            l,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F121

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Žďár nad Sáz.

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            7,9

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F122

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Sázava u Žďáru

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F123

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Sázava u Žďáru

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                      



129

Číslo výluky : 32F124

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Přibyslav

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F125

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Přibyslav

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.            2,4

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F126

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Pohled

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             l,3,5

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     

Číslo výluky : 32F127

Výluka napětí TV v ŽST nad kol.: Pohled

čís.. /sudou-lichou/kol.skup.             2,4,6

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : uvedené v záhlaví

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                     



130

     T y p     v ý l u k y "G"  

  ----------------------------
   

 Výluka jedné traťové koleje za    současného vypnutí napětí    
trakčního vedení nad 

oběma    traťovými kolejemi v daném     mezistaničním úseku 
trati  

   

   Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků proti správnému směru ze stanice ve 
směru od začátku trati ke konci trati/ při výluce 2. traťové koleje/a ve směru od konce 
trati k začátku trati  / při výluce l. traťové koleje/. Při výluce bude vlak s elektrickým 
hnacím vozidlem dopraven přes napěťově vyloučený úsek trati  vlakovým hnacím 
vozidlem nezávislé trakce. Elektrická lokomotiva bude v tomto úseku přepravena jako 
hnací vozidlo pohotové k službě se staženými sběrači.

Zpravování vlaků:  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor ”h”.

Vzor ”h”

”Při jízdě  z .................  do  ......................  projeďte beznapěťový úsek (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači.”   

Do rozkazu doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího telegramu 
k výluce.

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32G001  

Místo výluky : Podivín-Břeclav přednádraží

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l . a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



131

                                                                  

Číslo výluky : 32G002

Místo výluky : Břeclav přednádraží-Podivín

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku zahajuje ŽST: Břeclav přednádraží

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G003

Místo výluky : Zaječí-Podivín

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku   zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32G004

Místo výluky : Podivín-Zaječí

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G005

Místo výluky : Šakvice-Zaječí

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto                                                               



132

Číslo výluky : 32G006

Místo výluky : Zaječí-Šakvice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G007

Místo výluky : Vranovice-Šakvice

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G008

Místo výluky : Šakvice-Vranovice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                 

Číslo výluky : 32G009

Místo výluky : Hrušovany u Brna-Vranovice

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje  ŽST : Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 



133

Číslo výluky : 32G010

Místo výluky : Vranovice-Hrušovany u Brna

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Vranovice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G011

Místo výluky : Modřice-Hrušovany u Brna

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G012

Místo výluky : Hrušovany u Brna-Modřice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G013

Místo výluky :                                                   neobsazeno

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : 

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



134

Číslo výluky : 32G014

Místo výluky :                                                     neobsazeno

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: 

Dopravní opatření :

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G015

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Modřice

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej +kol.104-114,108a Brno jih

Výluku  zahajuje ŽST : Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G016

Místo výluky : Modřice-Brno H.Heršpice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej +kol.104-114,108a Brno jih

Výluku  zahajuje ŽST : Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G017

Místo výluky : Brno hl.n.-Brno H.Heršpice

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej + 3.střelická

a kol.551a,551-554 odst."F"

Výluku  zahajuje  ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

---------------------------------------------------------------------------------------------------------



135

Číslo výluky : 32G018

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej + 3.střelická

a kol.551a,551-554 odst."F"

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                     

Číslo výluky : 32G019

Místo výluky : Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Výluka provozu traťové koleje č. : 3

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej + 3.střelická

a kol.551a,551-554 odst."F"

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G020

Místo výluky :                                               neobsazeno

Výluka provozu traťové koleje č. :

Výluka napětí TV :

Výluku  zahajuje ŽST:

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  

Číslo výluky : 32G021

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno hl.n.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



136

Číslo výluky : 32G022

Místo výluky : Brno hl.n.-Odb.Brno Židenice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Brno hl.n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G023

Místo výluky : Odb. Brno Židenice-Brno dol. n.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l. a 2. tr. kolej+ úsek koleje S l a S 2 Odb. Brno Černovice zhlaví 
Táborská po NP trati Brno Slatina -Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Odb. Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky z Adamova a Brna Králova Pole veďte přes staniční koleje v Brně 
Maloměřicích.Vlaky E trakce v úseku  Brno H.Heršpice, Brno Slatina - Brno 
Maloměřice  a opačně veďte  vlakovým hnacím vozidlem nezávislé trakce.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32G024

Místo výluky : Brno dol. n.-Odb.Brno Židenice

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l. a 2. tr. kolej + úsek koleje S l a S 2 Odb. Brno Černovice zhlaví 
Táborská po NP trati Brno Slatina -Odb.Brno Židenice

Výluku  zahajuje ŽST: Brno dol-n.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Vlaky do Brna Králova Pole a Adamova veďte přes staniční koleje Brna 
Maloměřic.Vlaky ve směru Brno Maloměřice-Veselí n/M ,Břeclav a opačně veďte přes 
Brno hl.n. Jízda vlaků přes Odb. Černovice zhlaví Táborská je zakázána, výjma 
provozu po koleji 01 v úseku Odb. Brno Židenice-Brno dol.n. nezávislou trakcí.

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v DPS OPŘ Brno

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------



137

Číslo výluky : 32G025

Místo výluky : Brno Maloměřice-Odb.Brno Židenice

Výluka provozu traťové koleje č. : T lA , T 1

Výluka napětí TV : T lA + T 2A, T 1 + T 2

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Maloměřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

Všechny vlaky E trakce veďte přes vjezdovou skupinu kolejí ŽST Brno 
Maloměřice.Napěťově vyloučený úsek kolejí T 1,T 2,T 1A,T 2A, projedou 
setrvačností.Vlaky osobní přepravy  zastavující na Odb.Brno Židenice veďte po koleji 
T6.

Z Brna Maloměřic budou vysunuty za elektrické dělení hnacím vozidlem nezávislé 
trakce.Vlaky o výsunu zpravte dle vlastních dispozic!!Viz čl.138 SŘ,popř RPVJV/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                

Číslo výluky : 32G026

Místo výluky : Odb.Brno Židenice-Brno Maloměřice

Výluka provozu traťové koleje č. : T 2A,T 2

Výluka napětí TV : T lA + T 2A, T l + T 2

Výluku dle DP zahajuje : Odb.Brno Židenice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : Bude stanoveno v depeši OPŘ Brno

Vlaky E trakce od Brna Kr.Pole vjedou do Brna Maloměřic severním zhlavím 
setrvačností.Z Brna Maloměřic budou vysunuty za elektrické dělení hnacím vozidlem 
nezávislé trakce.Vlaky o výsunu zpravte dle vlastních dispozic, rovněž viz SŘ čl.318/

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G027

Místo výluky : Brno Královo Pole-Brno Maloměřice

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



138

Číslo výluky : 32G028

Místo výluky : Brno Maloměřice-Brno Královo Pole

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Maloměřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                          

Číslo výluky : 32G029

Místo výluky : Kuřim-Brno Královo Pole

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G030

Místo výluky : Brno Královo Pole-Kuřim

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Královo Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G031

Místo výluky : Tišnov-Kuřim

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



139

Číslo výluky : 32G032

Místo výluky : Kuřim -Tišnov

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G033

Místo výluky : Řikonín-Tišnov

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G034

Místo výluky : Tišnov-Řikonín

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G035

Místo výluky : Vlkov u T.-Řikonín

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                               



140

Číslo výluky : 32G036

Místo výluky : Řikonín- Vlkov u T.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G037

Místo výluky : Křižanov - Vlkov u T.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G038

Místo výluky : Vlkov u T.-Křižanov

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G039

Místo výluky : Sklené nad Osl.-Křižanov

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :dtto                                                                  



141

Číslo výluky : 32G040

Místo výluky : Křižanov-Sklené nad Osl.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G041

Místo výluky : Ostrov n/Osl.-Sklené n/Osl.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G042

Místo výluky : Sklené n/Osl.-Ostrov n/Osl.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G043

Místo výluky : Žďár n/Sáz.-Ostrov n/Osl.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku   zahajuje ŽST : Žďár nad Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                 



142

Číslo výluky : 32G044

Místo výluky : Ostrov n/Osl.-Žďár n/Sáz.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G045

Místo výluky : Sázava u Žď.-Žďár nad Sáz.

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                              

Číslo výluky : 32G046

Místo výluky : Žďár n/Sáz.-Sázava u Žďáru

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad Sázavou

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G047

Místo výluky : Přibyslav-Sázava u Žďáru

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



143

Číslo výluky : 32G048

Místo výluky : Sázava u Žďáru-Přibyslav

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G049

Místo výluky : Pohled - Přibyslav

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

Číslo výluky : 32G050

Místo výluky : Přibyslav-Pohled

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                    

Číslo výluky : 32G051

Místo výluky : Havlíčkův Brod-Pohled

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST : Havlíčkův Brod

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                  



144

Číslo výluky : 32G052

Místo výluky : Pohled-Havlíčkův Brod

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l.a 2.tr.kolej

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                   

1. Číslo výluky: 32G053
2. Místo konání výluky: Břeclav přednádraží - Podivín
3. Vyloučí se kolej:  Bez výluky koleje
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Břeclav přednádraží - Podivín
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky: 

Břeclav 

Dopravní opatření: 
Jízdu vlaku s elektrickým hnacím vozidlem uskutečněte beznapěťovým úsekem Břeclav -
přednádraží - Podivín  se staženými sběrači. 

Jiná závazná opatření: 
DHV nezávislé trakce.

Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BRNO - BŘECLAV: 
Při jízdě z Podivína  do Břeclavi přednádraží  projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.

SMĚR BŘECLAV - BRNO:
Při jízdě z Břeclavi přednádraží  do Podivína projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači.



145

  T y p     v ý l u k y "H"  

  ---------------------------

  Vypnutí napájecí stanice  

   

  Dopravní opatření:  

   

0 

   

  Zpravování vlaků:  

  Zpravování  odpadá.Z příkazu elektrodispečera   možno nařídit výpravčímu     
příslušné ŽST zpravování dle povahy výluky  v případě její potřeby.

   

  Výluku zahajuje elektrodispečer prostřednictvím příslušného    výpravčího dle vypnutí 
napájecí stanice. 

                                                                    

  Číslo výluky           Výluka napájecí stanice     Omezení v úseku/l.a 2.tr.kol.      

                                                                    

         32H001                Modřice                               Břeclav-Modřice  ,

                                                                                   Brno-Nezamyslice

                                                                                   Modřice-Čebín 

                                                                                   Brno-Blažovice

        32H002                Čebín                                    Modřice-Čebín 

                                                                                  Čebín-Ostrov n/Osl. 

         32H003                Ostrov nad/Osl.                   Havl.Brod-Ostrov nad Osl. 

                                                                                  Ostrov nad Osl.-Čebín 

       

       32H004                 neobsazeno    



146

  T y p        v ý l u k y " J "  

  ------------------------------  

   

 Výluka traťové koleje (první nebo    druhé)za současného 
vypnutí    napětí trakčního vedení nad celou    nebo částí 

koleje obou traťových    kolejí v daném mezistaničním úseku   
trati  

   

Dopravní opatření:  

   

Vlaky budou ve směru Brno - Havlíčkův Brod  při jednotlivých akcí  přepraveny  přes 
napěťově vyloučené  traťové úseky vždy vlakovým hnacím vozidlem nezávislé trakce.

V opačném směru  Havlíčkův Brod - Brno projedou vlaky přes napěťově vyloučené úseky 
trati /tunelů dle  jednotlivých akcí/ vždy se staženými sběrači..

Zpravování vlaků:

--------------------------

Zpravování je uvedeno dle jednotlivých akcí ve vzorech rozkazu ”V”.

Číslo výluky : 32J001

Místo výluky : Řikonín - Tišnov

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l. a 2.tr.kolej  v loučském tunelu

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :

Směr Havlíčkův Brod - Brno:

”Při jízdě  z Řikonína  do  Tišnova  projeďte beznapěťový úsek ( Loučským tunelem ) km 
35,258-km 34,160 se staženými sběrači.”

Směr Brno - Havlíčkův Brod:

”Při jízdě  z  Tišnova  do   Řikonína  projeďte beznapěťový úsek ( Loučským tunelem ) km 
34,160-km 35,258 se staženými sběrači.”



147

Číslo výluky : 32J002

Místo výluky : Tišnov - Řikonín

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l. a 2. tr.kolej v loučském tunelu

Výluku  zahajuje ŽST: Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků:

Směr Brno - Havlíčkův Brod:

”Při jízdě  z  Tišnova  do   Řikonína  projeďte beznapěťový úsek ( Loučským tunelem) km 
34,160-km 35,258 se staženými sběrači.”

Směr Havlíčkův Brod - Brno:

”Při jízdě  z  Řikonína  do   Tišnova  projeďte beznapěťový úsek ( Loučským tunelem) km 
35,258-km 34,160 se staženými sběrači.”

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32J003

Místo výluky : Vlkov u Tiš.-Řikonín

Výluka provozu traťové koleje č. : 1

Výluka napětí TV : l. a 2.tr.kolej  od níhovského po lubenský tunel

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u Tišnova

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :

Směr Havlíčkův Brod-Brno:

”Při jízdě  z  Vlkova u Tišnova do  Řikonína  projeďte beznapěťový úsek ( od začátku 
níhovského po konec lubenského tunelu) km 43,226-km 41,770  se staženými sběrači.”

Směr Brno - Havlíčkův Brod:

”Při jízdě  z Řikonína  do  Vlkova  u Tišnova  projeďte beznapěťový úsek ( od začátku 
lubenského po konec  níhovského  tunelu ) km 41,770-km 43,226 se staženými sběrači.”

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



148

Číslo výluky : 32J004

Místo výluky : Řikonín-Vlkov u Tiš.

Výluka provozu traťové koleje č. : 2

Výluka napětí TV : l. a 2. tr.kolej od níhovského po lubenský tunel

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků:

Směr Brno - Havlíčkův Brod :

”Při jízdě  z  Řikonína do  Vlkova  u Tišnova  projeďte beznapěťový úsek ( od začátku 
lubenského po konec  níhovského  tunelu ) km 41,770- km 43,226 se staženými sběrači.”

Směr Havlíčkův Brod - Brno:

”Při jízdě  z Vlkova  u Tišnova do  Řikonína  projeďte beznapěťový úsek ( od začátku 
níhovského po konec lubenského tunelu)  km 43,226- km 41,770 se staženými sběrači.”

----------------------------------------------------------------------------------------------------------



149

T y p    v ý l u k y "K"  

---------------------------

    Výluka liché kolejové skupiny a  napětí liché kolejové 
skupiny ve stanici a obou přilehlých lichých traťových 

kolejích  
   Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků po sudé kolejové skupině ve stanici s 
výlukou kolejí a napětí trakčního vedení liché kolejové skupiny a v mezistaničních 
úsecích po druhé traťové koleji. 

   Zpravování vlaků_  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”h”+”f”+”h” jejich sloučení/  vedené ve 
SROV "B" její vzor základní. V odůvodněných případech je možné použít i vzory ostatní 
uvedené v akci ”K”.  Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního 
vedení spadá do kompetence  výpravčího dotčené ŽST .

Vzor ”h”+”f”+”h”           -            Vzor základní

”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. .při vjezdu  a  odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při 
jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”h”+”f”

”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. .při vjezdu  a  odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..  ”

Vzor ”f”+”h”

”V ……….. .při vjezdu a  odjezdu projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při jízdě 
z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”d”+”h”

”V ………… při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při jízdě z …….. 
do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”f” 

”V ……….. při  vjezdu a odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

Do rozkazů  doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího 
telegramu k výluce. 

Potřebu lokomotiv projedná objednavatel výluky.



150

Číslo výluky : 32K001

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Podivín

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních, úsecích trati .....a.........:

Zaječí-Podivín    a Podivín-Břeclav přednádraží

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K002

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Zaječí

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Šakvice-Zaječí   a      Zaječí-Podivín

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K003

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Šakvice

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Vranovice-Šakvice a Šakvice-Zaječí

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků :  dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



151

Číslo výluky : 32K004

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Vranovice

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati......a..........: 

Hrušovany u Brna-Vranovice a Vranovice-Šakvice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Dopraví opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32K005

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Hrušovany u Brna

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a......... :

Modřice-Hrušovany u B. a Hrušovany u B.-Vranovice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku   zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K006

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Modřice

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Brno H.Heršpice-Modřice a Modřice-Hrušovany u Brna

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Modřice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



152

Číslo výluky : 32K007

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Brno H.Heršpice

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a..........: 

Brno hl.n.-Brno  H.Heršpice /l.kol./ a Brno H.Heršpice-Modřice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí+3.tr.kolej Brno  hl.n.-Brno H.Heršpice

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32K008

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Brno dol.n.vč.kol.5lla,98, odst.”B”

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních  Odb.Brno Židenice-Brno

úsecích trati .....a......... :                         dol.n. a Brno dol.n.-Brno

                                                                  H.Heršpice+ kol.91,12,14

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Brno dol.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Jízdy vlaků ve směru Brno-Veselí nad Mor.a opačně jsou povoleny v úseku Odb.Táborská-
Odb.Brno Židenice po 2.tr.koleji.

Zpravování vlaků : nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K009

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Brno Kr.Pole

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Kuřim-Brno Kr.Pole a Brno Kr.Pole-Brno Maloměřice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



153

Číslo výluky : 32K010

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Kuřim

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... :

Tišnov-Kuřim   a   Kuřim-Brno Kr.Pole

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K011

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Tišnov

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... :

Řikonín-Tišnov  a     Tišnov-Kuřim

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Výluku  zahajuje ŽST: Tišnov

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32K012

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Řikonín

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních: úsecích trati .....a.........:

Vlkov u T.-Řikonín a   Řikonín-Tišnov

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



154

Číslo výluky : 32K013

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Vlkov u T.

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... :

Křižanov-Vlkov u T. a Vlkov u T.-Řikonín

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K014

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Křižanov

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... :

Sklené n/Osl.-Křižanov  a  Křižanov-Vlkov u T.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32K015

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Sklené n/Osl.

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... : 

Ostrov n/O.-Sklené n/O. a   Sklené n/O.-Křižanov

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou koleje

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad/Osl.

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        



155

Číslo výluky : 32K016

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Ostrov nad/Osl.

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních, úsecích trati .....a.........:

Žďár n/Sáz.-Ostrov n/O. a    Ostrov n/O.-Sklené n/O.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov nad/Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K017

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Žďár nad/Sáz.

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Sázava u Žď.-Žďár n/Sáz.  a     Žďár n/Sáz.-Ostrov n/O.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad/Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32K018

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Sázava u Žďáru

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Přibyslav-Sázava u Žď.  a     Sázava u Žď.-Žďár n/Sáz.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        



156

Číslo výluky : 32K019

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Přibyslav

Místo výluky l.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... : 

Pohled-Přibyslav    a    Přibyslav-Sázava u Žď.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                         

Číslo výluky : 32K020

Místo výluky liché kol.skupiny v ŽST : Pohled

Místo výluky l.tr.kol. v mezistaničních, úsecích trati .....a......... :

Havlíčkův Brod-Pohled   a     Pohled-Přibyslav

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                        

                                                                        



157

T y p    v ý l u k y "L"  

---------------------------

Výluka sudé kolejové skupiny a   napětí sudé kolejové 
skupiny ve stanici a obou přilehlých sudých traťových     
kolejích  
   Dopravní opatření:  

Za výluky se zavádí předpokládaná jízda vlaků po liché kolejové skupině ve stanici s 
výlukou kolejí a napětí TV sudé kolejové skupiny a v mezistaničních úsecích přilehlých 
po první traťové koleji. 

Zpravování vlaků_  

Při zpravování vlaků rozkazy "V" použijte vzor  ”h”+”f”+”h” jejich sloučení/  vedené ve 
SROV "B" její vzor základní. V odůvodněných případech je možné použít i vzory ostatní 
uvedené v akci ”L”.  Zpravení vlaku  při odjezdu ze stanice s napěťovou výlukou trakčního 
vedení spadá do kompetence  výpravčího dotčené ŽST .

Vzor ”h”+”f”+”h”           -            Vzor základní

”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. .při vjezdu  a  odjezdu  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při 
jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”h”+”f”

”Při jízdě z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. V 
……….. .při vjezdu  a  odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..  ”

Vzor ”f”+”h”

”V ……….. .při vjezdu a  odjezdu projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při jízdě 
z …….. do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”d”+”h”

”V ………… při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.. Při jízdě z ……..
do ………. projeďte celý mezistaniční úsek se staženými sběrači. ”

Vzor ”f” 

”V ……….. při  vjezdu a odjezdu  projeďte  beznapěťový úsek se staženými sběrači..”

Do rozkazů  doplňte vynechané údaje pro zpravování ve smyslu zmocňovacího 
telegramu k výluce. 

Potřebu lokomotiv projedná objednavatel výluky.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



158

Číslo výluky : 32L001

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Podivín

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a.........:

Břeclav přednádr.-Podivín a Podivín-Zaječí

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Podivín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L002

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Zaječí

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Podivín-Zaječí  a  Zaječí-Šakvice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Zaječí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L003

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Šakvice

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Zaječí-Šakvice  a    Šakvice-Vranovice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Výluku  zahajuje ŽST: Šakvice

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



159

Číslo výluky : 32L004

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Vranovice

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... :

Šakvice-Vranovice a   Vranovice-Hrušovany u B.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Výluku  zahajuje ŽST: Vranovice

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32L005

Místo výluky sudé kol.skupiny v  : Hrušovany u Brna

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a.........:

Vranovice-Hrušovany u B. a    Hrušovany u B.-Modřice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Hrušovany u Brna

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L006

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Modřice

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Hrušovany u Brna -Modřice  a  Modřice-Brno H.Heršpice

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

 + kol.96 na Brno jih

Dopravní opatření :uvedené  v záhlaví

Výluku dle DP zahajuje : Modřice

Zpravování vlaků : dtto

---------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



160

Číslo výluky : 32L007

Místo výluky sudé kol.skupiny v  ŽST : Brno H.Heršpice

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a..........:

Modřice-Brno H.Heršpice  a   Brno H.Heršpice-Brno hl.n.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

 +kol.odst."F" v Brně hl.n. a kol. 94 na Brno jih

Výluku  zahajuje ŽST: Brno H.Heršpice

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

V době výluky jsou zakázány jízdy z/do Brna dol.n.přes Brno H.Heršpice - z/na 
kol.12,14,16,91,92 !

Zpravování vlaků : nestanoveno

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32L008

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Brno Kr.Pole

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Brno Maloměřice-Brn Kr.Pole   a Brno Kr.Pole-Kuřim

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Brno Kr.Pole

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L009

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Kuřim

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Brno Kr.Pole-Kuřim   a  Kuřim-Tišnov

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Kuřim

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



161

Číslo výluky : 32L010

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Tišnov

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... : 

Kuřim-Tišnov  a    Tišnov-Řikonín

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje  ŽST : Tišnov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo výluky : 32L011

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Řikonín

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a.........:

Tišnov-Řikonín   a     Řikonín-Vlkov u T.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Řikonín

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       

Číslo výluky : 32L012

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Vlkov u T.

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Řikonín-Vlkov u T.  a   Vlkov u T.-Křižanov

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Vlkov u T.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



162

Číslo výluky : 32L013

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Křižanov

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Vlkov u T.-Křižanov   a   Křižanov-Sklené n/Osl.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku zahajuje ŽST : Křižanov

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L014

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Sklené n/Osl.

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... : 

Křižanov-Sklené n/Osl.  a   Sklené n/Osl.-Ostrov n/Osl.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Sklené nad/Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        

Číslo výluky : 32L015

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Ostrov nad Osl.

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a.........:

Sklené n/sl.-Ostrov n/Osl. a    Ostrov n/Osl.-Žďár n/Sáz.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Ostrov n/Osl.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       



163

Číslo výluky : 32L016

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Žďár nad/Sáz.

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati.......a......... : 

Ostrov n/O.-Žďár n/Sáz.  a    Žďár n/Sáz.-Sázava u Žď.

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Žďár nad/Sáz.

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L017

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Sázava u Žďáru

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati .......a......... : 

Žďár n/Sáz.-Sázava u Žď.  a    Sázava u Žď.-Přibyslav

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Sázava u Žďáru

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                       

Číslo výluky : 32L018

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Přibyslav

Místo výluky 2.tr.kol.v mezistaničních úsecích trati ......a.......... : 

Sázava u Žď.-Přibyslav  a     Přibyslav-Pohled

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Přibyslav

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto

----------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                        



164

Číslo výluky : 32L019

Místo výluky sudé kol.skupiny v ŽST : Pohled

Místo výluky 2.tr.kol. v mezistaničních úsecích trati .....a......... :

Přibyslav-Pohled a  Pohled-Havlíčkův Brod

Místo výluky napětí TV : shodné s výlukou kolejí

Výluku  zahajuje ŽST: Pohled

Dopravní opatření : uvedené v záhlaví

Zpravování vlaků : dtto


